Power fiir Profis!

\13!' }a“,»j *“ _ ! ’“dmfg-,&

i ai)'r.-ﬁ.l-m oA,

Ersatzteilliste ASW »Gigant«

Karanor 3anacHbix yacreu ASW ,'mranr*

<
=
= =
()
L
-
o
<<
(2
S
<<

www.fliegl.com (D)







TMapaBan4ecKy NoaPECcoPeHHoe TAroBOe yCTPOHCTBO

Ablna n npuuenHsle KobLa

Mexannyeckas onopa/ vapasinyeckas onopa
MogrnagHov kinH/pOTMBOOTKATHBIN YIIOp
lMoasecka/Cronb3siumi 6awmar/banaHcnp
[naBHas nojgBecka

Arperarbl

TutaH Arperat

luraHT Arperar

luraHT Arperar moc

BosayiwHsie peccopsi

Twapasanyeckne peccopsi

OrpaHnyeHne peccopsl

MexaHndeckoe nepemeLieHne no ocu
Iwapasanyeckoe nepemeleHmne no ocu
bokoBas cteHka 2000 mm / 1500 mm

bokoBas cteHka 2000 MM/ ¢ OTKU/bIBAKIWLMM GOPTOM
boproBas pacTsaxKa

bpbi3raBuk

Juratowme UninHapsl 4151 NEPEABUKHOIO nosa
UinaHroBble HanpaBagaoWMe 415 NEPESBUKHOIO nona
3a4Hnas CTeHKa

lpsi3e3alunTHoe KPbiio

Hagactporiika 6opta Ha 500 Mm

Hazactpoiika 6opta Ha 200 Mm

JlectHmnya

MexaHuyeckne Horv /il CMEHHOrO Wwaccu

TeHT MexaHn4ecKui

CKBO3HOW KapAaHHbIN NpuBoz

HuxHss 3alymuTHas orpaHnauTebHas 6aika
[abapuTHbIN 6OKOBOV POHAPb (NPaBbIK 1 IEBbIN KEITbIE)
Kpyrswme MomeHTbI

mapasanyeckn nepessuKHou non 2,5m
TmapaBanyecku nepeaBuxHon noa 3,5m
TuapaBnyecku nepeaBuKHoMA noa 3m
Pas6pacesiBaresns ,[Tpogpu”

PasbpacsiBaresns ,[Tlpodu Komnakr”
eperpyxatowmii IWHeK 419 3epHa

Hydraulisch gefederte Zugeinrichtung. . ................ 4-5
Zugholme und ZUgOSen . .........uuiveinennennnnns 6
Fallstiitzfu® / hydraulisches Stitzfu . ................... 7
Unterlegkeile .. ... 8
Aufhangung/Gleitschuh/Mittelwippe . . .. ............... 10
Hauptaufhangung und Ausgleichswiege................. 11
Aggregate

Titan Aggregat/Parabelfeder. . ..................... 12-13
GigantAggregat . . ... 14-15
Gigant Plus Aggregat . ...t 16-17
Luftfederaggregat. . .. ... 18-19
Hydraulische Federung. .......... ... ..., 20
Achsanschlage nach Wahl der Reifen und Achsen......... 21
Mechanische Achsverschiebung. . ..................... 22
Hydraulische Achsverschiebung. ...................... 23
Seitenwand 2000mm / 1500mm .................. 24-25
Aufbau mit Seitenwandabklappung 2000mm ........ 26-27
Spannseil. . ... 28
Schmutzfanger. .. ..o 29
Schiebezylinder fiir Schiebeboden.................. 30-31
Schlauchfiihrung flir Schiebeboden .. ............... 32-33
Rickwand ... 34-37
Kotflligel. . .. ..o 38-39
Aufbau 500mm ... .. 40
Aufbau 200mm . ... 41
Steigleiter. .. ..o 42
Mech. AbstellfiRe / Containerverriegelung .............. 43
Schiebeplane. ... 44-45
Zapfwellendurchtrieb . .......... ... ... it 46-48
Unterfahrschutz . ........ .. 49-50
Seitenmarkierungsleuchten rechts & links (gelb).......... 51
Anziehdrehmomente ........... ... ... ... ... 52-53
Schiebeboden2,5m...... ... ... i 54
Schiebeboden3,5m........ ... ... ... L. 73-89
Schiebeboden3m ... ... ... . 91-107
Streuwerk »Profic ... ... 109-121
Streuwerk »ProfiCompacte . ........... ... ... ... 123-135
Uberladeschnecke fiir Getreide .................. 137-166



Hydraulisch gefederte Zugeinrichtung
[apaBinyeckn NoApecopeHHOe TAroBOe YCTPOUCTBO

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprema Homep 3anvacmm KaranoxHbin Homep
1 Zugholm lang f. Hydr. Federung
BHYTp€eHHSIS 4acTb Abllina
Zugholm lang bis 22 to. ASW00001-0220000-017 429780 ZUGXXX110072
Abilwno BHyTpeHHee [0 22T.
Zugholm lang 29 - 32 to. ASW00001-0220000-016 438889 ZUGXXX110074
Apiiio BHyTpeHee or 29 g0 32T.
o Verbindungsflachstanl fur Frontschiirze ASW00000-010202-000 438725 ASWIFM940011

CoeanuuTenbHble acTuHb

3 Zugholmfiihrung seitlich

ASW00000-010200-007 452235
[hactnKoBbie 6OKOBbIE M1aCTUHbI

4 Klemmstiick (Klammer)

WN-190AB0-544 437167 FNTXXX90250
3amuMHbIe Yyactu
5 Buchse mit Bund mit TU-Buchse 452540 FNTXXX900112
Brynka
g  Schlauchfiihung gerade WN-260HAL-509 401440 KPZXXX940005
Pama i1 KpenieHns WAaHroB
7 Zylinder f. hydr. %ugholmfederung 90/60/180 WN-2502YL-557 440958 HZLXXX 150059
MapaBAnYecKni UMIHAD
71 Dichtsatz fiir Zylinder - Deichselfederung
: Pem.komnnekT 48 [MapaBaMYecKoro UManHapa id Abliina
Polyamid Buchse 58x30x102mm
8 BrynHa HOMMAMMEHAT 5EX30XTOIMM WN-110BUC-619 452012 FNTXXX022023
9 Druckspeicher 11tr - 200bar/80bar 451313 ASWIFM900056
Tmapo- nin NHEBMOAKKyMYyJISITOP
10 Absperhahn 121 420536 HZBXXX100002
3arnopHbIf KpaH
11 Hydraulikschlauch NW 10/3000 413745 HSLXXX030003
LInaHr BbICOKOro JaBneHus
1p  SVK-Stecker12L-NW 10/3 401393 HZBXXX200034

CoeAnHUTENIbHBIN LITEKED







_~ Tonnage
_~ Versafz

Zugholme B >
Jbiwna EINZELHEIT A
Tonnage Versatz Lange Artikelnummer
TOHHbI caBur HnmnHa Homep 3anyactu
16t 100 mm mm 1200 mm mMm 441828
16t 200 mm mm 1200 mm mm 437368
16t 300 mm mm 1200 mm mm 452007
22t 100 mm mm 1200 mm mMm 437848
22t 200 mm mm 1200 mm mMm 437369
22t 300 mm mm 1200 mm mm 438627
30t 100 mm mm 1200 mm mm 442847
30t 200 mm mm 1200 mm mm 437370
30t 300 mm mm 1200 mm mm 437371
Zugosen

[louijenHbie Konblia

Artikelnummer
Homep 3an4actn

Katalognummer
KaranomHbiii Homep

Zugdse D40 / 20to. - 2068

MpuuenHoe koo 40/ 20to. - 2068 429198 ZUGXXX900505
ﬁ;iienggf foffjg'éfg/“a?’sm. -2043 429202 ZUGXXX900525
Liaposos rpwietoos 2192/ K80 1106100/ 2600, 414007 20600900544
Liaposon Tpwieto 3196/ K0 1456145/ 3t 422920 2060900537
Toustonmoe Koo Terongues 050,/ 25,10, 1008110 414406 20600900541
Towteros sonuo Tongwic 450/ 3 0. 446145 429196 2UGK900543
Touonson somsup posogcson 068, 1006110 438357 20600900258
Zugose drehbar 33.000kg D50 mit Flansch 145x145 437169

MNpuuenHoe KoabLo noBopotHoe P50/ 145x145




StiitzfiiRe

orop
Rz
0 s N/

Artikelnummer  Katalognummer ¢ //L{g\\. \
Homep 3anyactn  KaranoxHbiii HOMeED - j&\ \

150 Versatz Casur 452218 HZLXXX100078

250 Versatz Cgsur 452216 HZLXXX100054

350 Versatz Caur 452217 HZLXXX100079

Hydraulischer StiitzfuR  mapasinyeckas onopa

Hydraulischer Stiitzfu 90x90x860mm

siehe Tabelle oben

1 Ivapasanqeckas onopa 90x90x860 MM CMOTPETH Tab/nLly 0Mop
Hydraulikschlauch NW 10/3000

2 LLinaHr Bbicokoro gasnenmnss NW 10/3000 413745 HSLXXX030003

3 SVK-Stecker 12L - NW 10/3 401393 HZBXXX200034

CoeanuutenbHbii wrekep 12L- NW 10/3

Mechanischer Stiitzful  Mexannyeckas onopa

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprexa Homep 3anyactu  KatanoxHbii HOMEP

Fallstiitzfu? 1200 mm

1 Mexanmseckas onopa 1200 mm ASW00000-010405-000 439149
g iz ASW00000-010406-000 437470
KpoHuwreiH
Verriegelungsbolzen
3 o ASW00000-010415-000 455774 FNTXXX050013
CTonopHein 3acoB
Biigelschraube M16 / 102x140mm
4 CronopHsiii naney M16 / 102x140 my WN-160HAB-541 430576 NKTXXX100209
5 Sechskantmutter DIN 934 M16 411207 NKTXXK191114

lasika DIN 934 M16




Unterlegkeile

llinoHKa
Artikelnummer Katalognummer
Homep 3anyactn  KatanomHbii HoMep
i o Bt S e 417303 FNTXXX060016
o el 01250 wows rowoseo9
3 fﬁr(i:ir::)eg I;?prw\;fcrftiﬁr)];fz;ui%n;py)«MHoﬁ OLIMHKOBAHHbIH bl LSS
4 Dowsosen wais OIN 9012317 nT NKDOKIBLsIS
5 Sechskantmutter DIN 934 M16 411207 NKTXXX191114

lasikn DIN 934 M16







Aufhangung logBecka

Artikelnummer
Homep 3anyactm

1 Aufh@ngung vorne 151123
[Moasecka
Feder - LK 1400/50-P2.1

2 Peccopa LK 1400,/50-P2.1 451115
Lenker 350 mm komplett

€ Poiyar Hesasucumort nogseckn 350 mm el
Lenkerbolzen M30 x 185

4 BonT 41 Heaasmcumoi nogeeckn M 30x185 01020

5 Sicherungsmutter DIN 980 M27 x 1,5 TR

Kontprarika

Gleitschuh Cronb3awmm 6alwmax

Artikelnummer
Homep 3an4actn

Gleitschuh hinten

1 CKob3ALLYMI BaMaK B
9 Feder - LK 1400/50-P2.1 451115
Peccopa
Lenker 350 mm komplett
3 Pbi4ar He3aBucumoi nogseckn 350 mm wllie
Wiege/Mittelwippe banaHcmp
Artikelnummer Achsabstand 1460 mm Achsabstand 1550 mm
Homep 3anyacmv mexocesoe pacctosHne 1460 mm  mexoceBoe paccrosHue 1550 mm
(2) 2
Wiege - Mittelwippe 550 mm =t
1 banaHcup 550 mm Rz
11 \éVlege - M|t7t8|(\)N|ppe 700 mm 454073 7
anaHcup MM @ ‘ @1}
1.2 Wiege - Mittelwippe links 452388 W
banaHcup
. . . = o
13 Wiege - Mittelwippe rechts 452387
banaHcup
- - Achsabstand 1810 mm
o Hauptaufhangung mitte 452238 mexocesoe paccroshue 1810 mm
[naBHas nogBecka —Z)
Pendelstange L=410 mm/Achsabstand 1810
3 MastHukoBas wraHra L=410 mm,/ mexocesoe 457630
paccrositme 1810 mm
Bolzen fiir Pendelstange LK/SF M27 x 1,5
4 bonT fnsi MasiTHUKOBOM LWTAHN 457191

LK/SFM27 x 1,5

10




Hauptaufhangung und Ausgleichswiege Gigant Plus

[naBHas nogBecka Gigant Plus

Artikelnummer
Homep 3anyactm

Lagerschale/Schelle

1 452386
Brnagbii noAwWMnHUKa

2 Gummibuchse 457634
Pe3uHoBas BTy/Ka

3 Exzenterbuchse 457633
OKCLEHTPUKOBaS BTY/IKa
Lenkerbolzen M30 x 185

4 bont M30x185 457029
Sicherungsmutter DIN 980 M27 x 1,5

5 Koxtpravika DIN 980 M27x1,5 A

6 Zwischenscheibe 8vmm 457637
lpoknagoyHas warba 8 Mm
Sechskantschraube M16 x 150

7 BuHT ¢ wecturpaHHoti ronoskov DIN 931 16x150 R
Distanzronr @ 20x 1,5x 117

8 PacnopHas BTyKa 20x1,5x117 457635
Gummirolle @ 50 x 100

9 PesunHoBbIi poimk 50x100 gzt
Stopmutter DIN 980 M16

10 CamocTonopsiyascs ravika DIN 980 M16 412250

11 Sechskantschraube DIN 931 M16 x 75 457638

BUHT ¢ wecturpaHHovi ronoskos DIN 931 M 16x75

11

11



Aggregat »Titan« / Parabelfeder

TutaH Arperar / Peccopa
Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeptexa Homep 3anyactm  KatanoxHbifi HOMeEP
1 Parabelfeder
Peccopa
Parabelfeder 100/36/3 - 1440 - 1540 mm
Peccopa 100/36/3 - 1440 - 1540 mm 443394 FNTXX022021
Parabelfeder 100/43/3 - 1840mm 417192
Peccopa 100/43/3-1840 mm
Mittellager ET-10/ET50
2 TIDOMENyTOuHbI noguMHMK ET-10/ET50 WN-190AB0-506 438026 FNTXXX900214
Platte fiir Mittellager / La-240x125 / t-20 mm
3 Mnactvra ana MpomexyTodHoro nogwmntmka La-240x125/ 20 Mm USRI LR,
Buchse mit Bund @75x65 - 65 mm
4 Brynika 3amneyuk 075x65 - 65 Mm WN-110BUC-542 431710
DU-Buchse @60x65x60
5 Bryika 060X65x60 433538 NKTXXX050013
Schmiernippel M8 x 1
6 lpecc-macnénka M8x 1 405140 N 100301
7 Sechskantmutter M24. ; 411211 NKTXXX191122
laviKka ¢ wecturpaHHoM ronoBkon M24
8 Achsplatte mit Achsanschlag nach Wahl der Achsen & Reifen
OrpaHuuutenb B 3aBUCMMOCTM OT OCEVi M Konec
Sechskantschraube DIN 931 M24 x 280 XY
9 BUHT ¢ wecturpaHHoti ronoskor DIN 931 M24x 280 CUR2 i eltkek)
Sechskantschraube DIN 931 M24 x 220 X0
10 BUHT ¢ wecturpaHHoi ronoskoi DIN 931 M24x 220 405882 N 190260
11  Klemmstick mit Lasche WN-190ABO-544 Typ 2 440476 FNTXXX900252
3asnMHas YacTb
12 Federring aufgeboden DIN 127 A 024 405337 NKTXXX110024
[py#MHHOE KOMbLO
Sechskantschraube DIN 931 M24 x 110 Y0
13 BuHT ¢ wecturpaHHov ronoskoi DIN 931 M24x 110 SOL N s
Sechskantschraube DIN 931 M16 x 300 TXXX
14 BuHT ¢ wecturpaHHou ronoskoi DIN 931 M16x 300 405854 N 190198
15  Stopmutter DIN 985M16 412250 NKTXXX191014
CamocTonopsiasics rafka
Achsbefestigung KpenneHue ocen
g Federflhrungsblech WN-190AB0-587 451326
JIucT MeTannyeckuii
2 Gleitgummi 90x90 mm fiir Federn WN-190AB0-588 443933
PesuHoBas npoknaaka 90x90 415 peccopbl
3 Flachstahl 20x4 - 90 mm 454298

onocka cranmn 20x4- 90 Mm

12



TwtaH Arperat

KpenneHue ocen

13



Aggregat »Gigant«
[vraHT arperar

Zeichnungsnummer

Homep qeprema

Artikelnummer
Homep 3an4actm

Katalognummer

KaranoxHbiv Homep

Sechskantmutter DIN 934 - M24

1 lavika ¢ wecturpaHHoy ronokok DIN 934- M24 iz i L2
2 Achsanschlag mit Ausklinkung nach Wahl der Achsen & Reifen
OrpaHnyutesb B 3aBucumocTy ot Konec 1 ocen
Sechskantmutter DIN 934 - M16
3 Ulavi6a ¢ wectnrpaHHov ronoskoi DIN 934- M16 AT N N
Parabelfeder mit Silentbuchse 100/27/3 - 1100/24
4 Peccopa co Brynkon 100/27/3 - 1100/24 442670 FNTX(X022215
Sechskantschraube DIN 931 M16x160 KT
5 BUHT ¢ wecturpaHHoti ronoskor DIN 931 M16x160 U 5 e
Beilagscheibe DIN 125 A - @17
6 lMpoknaaka ans wanbel DIN 125 A - 917 411105 N 110114
Rohr @30x4 - 99,5mm
7 Tpy6ka @30x4-99,5 mMm e
Sechskantschraube DIN 931 M24x200 0
8 BuHT ¢ wecturparHoi ronoskoy DIN 931 M24x200 405881 N 190258
Buchse mit Bund @75x65 - 65mm
9 Brynka 075x65 - 65 Mm LAY
DU-Buchse 60x65x60
10 Brynka 60X65%60 WN-110BUC-542 433538 NKTXXX050013
11 Achsplatte mit Achsanschlag nach Wahl der Achsen & Reifen
OrpaHunynTesb B 3aBMCHMMOCTH OT KOJIEC M OCEN
Mittelwippe
12 banaHcup
Mittelwippe 400mm WN-190ABO-554 428091 FNTXXX900098
banaHcup 400mMm
Mitlwippe 750mm WN-190ABO-047 434317
banaHcup 750 mm
Schmiernippel M8 x 1
13 s G 405140 NKTXXX100301
Klemmstiick (Klammer)
14 WN-190AB0-544 437167 FNTXXX900250
3amum
Beilagscheibe DIN 125 A - §25 KTXXX
15 lMpoknaaka DIN 125 A - 925 RAZERE i Hlbnze
Sechskantschraube DIN 931 M24x110 0
16 BUHT ¢ wecturpasHoti ronoskoi DIN 931 M24x110 405874 N 190244
17 Sechskantschraube DIN 931 M24x320 405886 NKTXXX190268

BuHT ¢ wecturpaHHov ronoskoi DIN 931 M24x320

14



15



Aggregat »Gigant« Plus

[vranTt arperar [1oc
Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprema Homep 3anyactu  KatanomHbivi HOMEP
1 Aggregat »Gigant« nach Wahl der Achsen & Reifen
lvraHt arperar [loc B 3aBucHMocCTH OT Koslec M ocent
) Achsplatte mit Achsanschlag nach Wahl der Achsen & Reifen
Orpaxnautesnb B 3aBucumMocTy OT Koslec M oceit
3 Achsanschlag mit Ausklinkung 411207 NKTXXX19068 1

OrpaHnyuTesib C BbIPE30M

Sechskantschraube DIN 931 M24x380 KTXX0
4 BuHT ¢ wectnrpanHoin ronoskov DIN 931 M24x380 442670 N 191122

Sechskantmutter DIN 934 M24
S Lecrurpannas raiia DIN 934- M24 405846 NKTXXX191122

Aggregat »Gigant« 1460 mm

oty 1460 LK-16-1400-20 P2.1 443660 FNTXXX900035
GRS (8 I LK-16-1550-20 R2.1 452338

Turant Arperar 1550 mm

Aggregat»Gigant« 1810 mm LK-17-1810-20 P2.1 443661 FNTXXX900040

Turant Arperar 1810 mm

16



17



Luftfederaggregat BoaayuHbie peccopsi

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3anyactn

Katalognummer

KatanoxHbiii Homep

Stopmutter DIN 985 - M12

1 Camocronopswascs ravika DIN 985- M12 2 ARSI ADLO
Beilagscheibe DIN 125A - #13 XXX

2 lpoknagka ana wavbsl DIN 125A- 013 411103 N 110110
Luftbalg 1R14-810

3 Bo3agywHbivi 6amioH 1R14-810 ket SRS
Senkschraube DIN 7991 - M12x60 Y0

4 BuHT ¢ notasHori ronoskou DIN 7991- M12x60 457214 N 173046

g  Baleplatefederseitg 442254 DRUXXX490010
MoacTaBKa nos BO3AYUIHbINA 6a//IOH

6 Parabelfeder fiir Luftfederung  1-Blatt ) FOO1A037ECT5 442196 ENTXXX022015
OpHa nmcToBas peccopa A41a BoaayuHoi peccopsl
Beilagscheibe DIN 125A - @13 0

7 lpoknagka ana wavbsl DIN 125A- 013 e & MBI
Sechskantschraube DIN 931 - M12x60

8 bonr ¢ wectnrpanHoi ronoskou DIN 931-M12x60 405806 N 190086
Beilagscheibe DIN 125A - #13 TXXX

9 lpoknagka ana wavbsl DIN 125A- 013 LLleE i LG
Stopmutter DIN 985 - M12 0

10 Camocronopsiwascs ravika DIN 125A- 013 412248 N 191010
Stopmutter DIN 985 - M20x2

11 Camocronopswasics ravika DIN 125A- 013 Pz b et
Beilagscheibe DIN 125A - @21

12 lpoknagka ana waubsl DIN 125A- 013 411106 N 110118

13 Stobdampfer gelb L=478 mm D8A91-2637W 442197 DRUXXX490001
Amoptuaatop L=478 mm
Schraube M20x2x240 - 10.9 fiir StoRdampfer

14 o M20x2x240- 10.9 442308 DRUXXX490008
Sechskantmutter DIN 934 - M24

15 laiika ¢ wecturpanHo# ronosKov DIN 934- M24 gLt N L2
Achsplatte lose La-125x150 / t-20

16 Mnata s peccops La-125x150/t-20 WN-300APL-515 538717 FNTXXX030145

17 PlauefurFeder 416587 DRUXXX490000
[nata s peccopsl
Sechskantmutter DIN 934 - M16x1x,5

18 lavika ¢ wectnrpaHHoy ronoskon DIN 934-M16xix,5 At12ar N 191303
Stopmutter DIN 985 - M27x2 XXX

19 Camocronopsasics ravika DIN 985- M27x2 430043 i 191051
Distanzbuchse 51x31x12

20 CanbHuK (Brynka) 51x31x12 FNTXXX022026
Federbolzen M27x186

21 PeccopHeie 60/tel M27x186 L LAY
Herzbolzen M16 / Lange 85 mm

22 LleHTpoBo# 60T peccopbl M16/ Lange 85 mm FNTXXX022024
Achsplatte La-150/175x125

23 fnata s peccopsl 150/175x125 WN-300APL-524 438503 FNTXXX030151

24 Sechskantschraube DIN 931 - M24x320 405386 NKTXXX190268

bont ¢ wectnrpaHHo# ronoBkov DIN 931-M24x320

18



19



Hydraulische Federung [luapasanyeckue peccopsi

Artikelnummer

Katalognummer

Homep 3anyactm  Russisch
1 Bremsachse BPW 2225mm Spur hydr. Ausgleich
Topmo3Hble ocu BPW 2225 mm
) Lenkachse BPW 2225mm Spur hydr. Ausgleich
loBopotHbie ocu BPW 2225 mm
Sechskantschraube DIN 933 - M20x60 XY
3 bont ¢ wectnrpaHHo# ronoskov DIN 933-M20x60 gt i IR
Beilagscheibe DIN 125A 21 T
4 lpoknagka ang 6onta DIN 125A 921 411106 N 110118
5 Sechskantmutter DIN 985 - M20 411209 NKTXXK191118

LLlecturpaHHas ravika DIN 985 - M20




( Fliegl

Achsanschlag zur Wahl nach Achsen und Reifen
OrpaHnyeHne nosopota npm Boibope Ocen u [JuckoB

Achsplatte ohne Ausklinkung OceBas niara 6e3 Bbice4ku Zeichnungsnr. Artikelnummer
Homep yeptexa  Russisch

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 150 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir BPW 410 x 120
OceBas miata ¢ orpaHnyennem La-125x150/t-20/ 1py6a 80x80x6 BPW 410x120

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 150 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir BPW 410 x 120
OceBas nara ¢ orpaHnyennem La-125x150/1-20/ Tpy6a 120x80x6 BPW 410x120

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 175 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir FAD 400 x 120 und BPW 420 x 180
OceBas iara ¢ orpaHnyeHmemla-125x175 /1-20/ 1pyba 80x80x6 FAD 400x120 & BPW 410x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 175 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir FAD 400 x 120 und BPW 420 x 180
OceBas miara ¢ orpaHndennem La-125x175 /1-20/ 1pyba 120x80x6 FAD 400x120 & BPW 410x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 180 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir ADR 420 x 180
OceBas miara ¢ orpaHnyennem La-125x180/t-20/ pyba 80x80x6 ADR 420x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 180 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir ADR 420 x 180
OceBas miata ¢ orpaHnyennem La-125x180/1-20/ Tpyba 120x80x6 ADR 420x180

WN-300APL-543 453688

WN-300APL-531 454651

WN-300APL-520 439475

WN-300APL-537 443036

WN-470AHZ-572 453978

WN-470AHZ-572 453979

Achsplatte mit Ausklinkung OceBasi niiara ¢ BbICEYKOH

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 150 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir BPW 410 x 120
OceBas ara ¢ orpaHnyennem La-125x150/t-20/ 1pyba 80x80x6 BPW 410x120

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 150 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir BPW 410 x 120
OceBas iara ¢ orpannyeHnem La-125x150/1-20/ 1py6a 120x80x6 BPW 410x120

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 175 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir FAD 400 x 120 und BPW 420 x 180
OceBas miata ¢ orpaHnyennemla-125x175 /1-20/ 1pyba 80x80x6 FAD 400x120 & BPW 410x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 175 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir FAD 400 x 120 und BPW 420 x 180
OceBas nara ¢ orpaHnyennem La-125x180/t-20/ tpyba 80x80x6 ADR 420x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 180 /t-20/Rohr 80 x 80 x 6 fiir ADR 420 x 180
OceBas miara ¢ orpaHndenHnem La-125x180/1-20/ 1pyba 120x80x6 ADR 420x180

Achsplatte mit Achsanschlag La-125 x 180 /t-20/Rohr 120 x 80 x 6 fiir ADR 420 x 180
OceBas nara ¢ orpaHndenmem La-125x180/1-20/ 1pyba 120x80x6 ADR 420x180

WN-300APL-545 453943

WN-300APL-548 455252

Bei Lenkachse mit 2050er Spur ist ein
Ausschnitt erforderlich

[ins ynpaBnsiemoro mocTta (LUMpUHa Koneu
2050mM) He06Xx0AMMA BbICEYKA

Bei 22,5er Reifen - Rohr 80 x 80 x 6
ansa auckoB 22,5 ocb 80x80x6

Achsplatte ohne Ausklinkung Achsplatte mit Ausklinkung . .
OceBas nnata 6e3 BbICEYKH OrpaHnuuTensb Bei 26,5er Reifen - Rohr 120 x 80 x 6

Ans auckoB 26,5 ocb 120x80x6

21



Mechanische Achsverschiebung
MexaHn4yecKoe nepemelleHne no ocu

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprexa Homep 3anyactyn KatanoxHbiii Homep

1 Winkelblech LA-40mm WN-550WNK-508 428826
KpoHuwteiH ymoBovi LA-40 mm

9 Z-Blech fiir Achsbefestigung

WN-550WNK-515 428073 ASWJFM900456
OceBoe KperieHne

Mechanische Achsverschiebung
MexanndecKonepemelyeHue 1no ocu

Hydraulische Achsverschiebung
mapaBandecKoe nepemelyeHu1e no ocu

22



 Flegl

Hydraulische Achsverschiebung
[mapaBn4yeckoe nepemelleHne rno ocu

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprema Homep 3anyactn  KatanomHbii HOMEP
1 Zylinder f. Verschiebeachse siehe unter Tabelle ,Zylinder”
[MApaBANYECKMIA UWIMHAD A1 NEPEMELLEHNUS OCH CMOTpUTE TabaunLy ,LuanMHAP*
o Winkelblech LA-55 mm WN-550WNK-509 432925 ASWIFM900445
KpoHwrtenH yrmoBon LA-55 mm
3 Z-Blech Zylinderhalterung WN-550WNK-518 433801

Kpennenune pns unanHapa

Winkel - Schwenkverschraubung SWVE R3/8" - 12L
4 YmoBoe 60/1T0BOE COEAUHEHUE 420455 HVSXXX200023
SWVE R3/8“- 12L SWVE R3/8“- 12L

5 T- Verschraubung 121

bontoBoe coegnHenne 12L-NW10/3 LS A EU
g  SVKStecker 12L-NW10/3 401393 HZBXXX200034
CoeanHuUTeNbHbINA WTEKEP
Hydraulikschlauch NW 10/1000
7 LLnaHr Bbicokoro gasaeqmns NW 10/1000 S SISO
8 Hydraulikschlduche siehe unter Tabelle ,Hydraulikschlduche®
UinaHr BbICOKOro JaB/ieHus CmotpuTe Tabnuuy MMapaBaMyeCKUe WaHrn
Zy|inder Artikelnummer  Katalognummer
Ll WIMHAD Homep 3anyact  KatanoxHbin HOMep
Zylinder 70/40/600 1 i
Lnnnkap 70/40/600 WN-2507YL-023 421604 HZLXXX100043
Zylinder 70/40/450 ) )
Lnnnkap 70/40/450 WN-2502YL-021 438973 HZLXXX100065
Hyd raulikschlauche Artikelnummer  Katalognummer

I IDABIMYECKNE LTAHN Homep 3anyactn  KatanoxHbin HOMep

Hydraulikschlauch NW 10/7000

B Za8 =2 LLnanr Bbicokoro gasaenmns NW 10/7000 SAIRIE bSO
Lnawrasororoaarows W 10/6500 01680 HSLooo3oc21
aswoss-303 ) h e erﬁfﬁ% 0/5500 418982 HSLXXX030015
Hydraulikschlauch NW 10/5000 409871 HSLXXX030014

lnanr Bicokoro gasnenmnss NW 10/5000

23



Aufbau HaacTtpoika 6opta

Zeichnungsnummer

Artikelnummer rechts

Artikelnummer links

Homep yeptexa pasblii JleBblii

q  WCEEE A A ASW24802-020001-000 433365 433364
3asHas YacTb 60K0BOM cTeHkn 2000MMm

1 Hecktell ASW1500mm ASW24802-020002-000 436862 440858
3aaHss Yacte 60K0BOM cTeHkn 1500MMm

o Verstarkung ASW24802-020001-014 428015 441022
JKectroe KperieHne
Riickwandverriegelung i . 442637 442638

3 CronopHoe npucnocobaeHne s 3afJHeN KpbILLKu ASW00000-050001-000 (ASWJFM900122) (ASWJFM900123)

e ASW00000-030000-043 437055
Mertann4eckuit anct 60k0Bo# cteHkn 1990 mm

g4 Seitenblech ASW 1990 mm ASW00000-030000-037 437054
Mertannqeckuit anct 60k0Bo#H cTeHkn 1990 mm

g SEIBEENGSYTAGHDIN ASW00000-030000-045 437059
MeTtanudeckuit imct 60K0Bo# cTeHkmn 1490 mm

4 Seitenblech ASW 1490 mm ASW00000-030000-049 437059
Metannqeckuit anct 60k0BoH cteHkn 1490 mm

5 Verschraubungswinkel ASW00000-030000-040 430354 430354
YrmoBoe coeanHeHne

g  Verschraubungswinkel oben ASW00000-030000-039 430349 441225
YrnoBoe coegnHeHne

7 LS I G ASW00000-030000-054 441023 438923
bokosoe ycunenune creHok 2000 Mm

7 ASWSeitenverstarkung 1500mm ASW00000-030000-055 439410 441025
bokoBoe ycunenne cteHok 1500 mm

g  ASWVordernunge ASW24802-030000-000 436742 430469
IMepesHee 6okoBOE ycuieHue

8 Oberrohr ASW Siehe Tabelle ,,Oberrohre”

BepxHui 60K0BOM 6pyC

Cwm. Tabauuy ,,BepxHuit 60K0BO# 6pyC*

Oberrohre Bepxuuii 60Kk0BO# 6pyC

Zeichnungsnummer
Homep yeptexa

Artikelnummer
Homep 3anvactm

ASW 140/160/253 ASW01600-230000-004 428014
ASW 258 ASW02580-230000-004 442533
ASW 268 ASW02680-060000-007 429663
ASW 270 ASW02700-330000-003 441020
ASW 288/488 ASW02880-330000-003 441055
ASW 393/493 ASW03930-330000-003 441090

24



25



Aufbau mit Seitenwandabklappung HaacTpoiika 6opta

Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts

Homep yeprexa lpaBbiii

Artikelnummer links
JleBbii

ASW Heckteil 2000 mm

L o o Ao AL ASW24802-020001-000 433365 433364

o Verstarkung ASW24802-020001-014 428015 441022
MecTroe kpennexne
Riickwandverriegelung

3 ) ASW00000-050001-000 442637 442638
CTOI'IOPHOC ﬂpMCﬂ0C06ﬂeHMe A1 3a/JHeN KPbILLKN

g4 Seitenblech ASW 1490mm ASWO00000-030000-045 437059
Mertannqeckuit anct 60k0Bo#H cTeHkn 1490 mm

Sl R S ASWO00000-030000-049 437059
Mertannqeckuit anct 60k0Bo#H cteHkn 1490 mm

5 Verschraubungswinkel ASW00000-030000-040 430354 430354
YrnoBoe coegnHeHne

G CCEEIEUIEEILE ASW00000-030000-039 430349 441225
BerHee yrnosoe coejgnHeHne

7 ASWSeitenverstarkung 1500 mm ASW00000-030000-055 439410 441025
bokosoe ycunenne cteHok 1500 mm

g  ASWVordernunge ASW24802-030000-000 436742 430469
lepeaHee 60K0BOE ycuieHne

9 Oberrohr ASW siehe Tabelle ,Oberrohr”
BepxHuit 60K0BOW 6pYC Cwm. Tabnuuy ,BepxHui 60KoBo# 6pyc*

1o CEinfassung ASW00000-030100-002 432766 441027
O6pamnexne

17  Bordwandverschluss fur Abklappung ASW00000-030003-000 443411 443412
3aMOK 151 OTKWABIBaHWS JONONHUTENLHOMO 60pTa

gy SEELIATT TS (T ASW00000-030000-069 454175 454175
WapHup Ans oTkMAHOrO 6opTa
Flachstahl 50 x 5 - 150 mm

13 Kpenneune ana otkmgHoro 6opta 50x 5- 150 mm 428313 428313

(4, DUBCIEEELR MLEEr LIS KPZ00000-030200-000 433919 433919
[lpuBapeHHas BTy/IKa

15 Stellschraube gekropft KPZ00000-030200-001 433917 433917

PerynnpoBOYHbIA BUHT C BbIEMKOM

Oberrohre Zeichnungsnummer Artikelnummer
KommneKTsl BepXHUX BOKOBbIX 6PYChEB Howmep tiepresa Howmep sanacr

ASW 140 / 160 / 253 ASW01600-230000-002 443126

ASW 258 ASW02580-230000-002 442535

ASW 268 ASW02680-060000-004 437412

ASW 270 ASW02700-330000-005 441030

ASW 288 / 488 ASW28800-030002-000 455121

ASW 393 / 493 ASW39300-030002-000 455051

26



Bordwénde komplett (inkl. Verriegelung, Bolzen etc.) Lange in mm Artikelnummer
BOKOBbIE CTEHKM B KOMIVIEKTE Anniia Homep sanact

ASW 110 3320 451491

ASW 140/160/253 3820 443634

ASW 258 4320 443612

ASW 268 5320 443415

ASW 270 6320 443581

ASW 288/488 2x3520 443076

ASW 393/493 2x 4020 451469

27



Spannseil PacTsixKa

Artikelnummer
Homep 3anvactn

Katalognummer
Karanorosbiii Homep

1 Spannseil 8 mm - 2620 mm - Gew./Gew.M12

Pactsxka 8 Mm 2620 mm -Gew./Gew.M12 g HLLARERLL
Sechskantmutter DIN 934 M12
2 Taiika ¢ wecampanHoii ronoskoii DIN 934 M12 411205 NKTXXX131110
3 Karoscheibe DIN 9021 D13 412295 NKTXXX191512

lpoknagka DIN 9021 D13

28




 Flegl

Schmutzfanger bpbi3rosmk

Vorne ﬂepe,ﬂ,Hﬂﬂ 4yacTb Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprexa Homep 3an4yactn  KaranoroBbisi Homep
Schmutzfanger mit Blech 650x650x4 mit "Fliegl Logo"
1 bpbi3rosuk 650x650x4 LY FNTX(X040122
o Winkel flir Spritzschutz ASW00000-020000-012 436935
Yronok KpenexHbli 15 6pbI3roBuKa
3 Gliederkette DIN 5685-G 3x26 - 700 mm 407394 NKTXXX211002
3BeHbeBas Lenb
Lasche fiir ASW Schmutzfanger
4 aknagm DIN 5685-G 3x26 - 700 mu WN-0B0LAS-522 437211
Biigelschraube M 8 x 110 mm
5 Kpenex M 8 x 110 mm WN-160HAB-516 436797 NKTXXX100218
Schakel verzinkt 6mm - 1/4"
6 CKoba oumMHKOBaHHas 6 mm-1/4 405184 NKTXXX100021
7 Deckplatte D 15 + 18 (fiir Doppelschelle) 412515 NKTXXX931018
[nactvHa
Hinten 3apHss yacTb
Schmutzfanger mit Blech 650x650x4 mit "Fliegl Logo"
1 bpbi3rosuk 650x650x4 LY FNTX(X040122
o Winkelfr Spritzschutz ASW00000-020000-012 436935
Yronok KpenexHbii 15 6pbI3roBuKka
3 Dreiecksriickstrahler lose 416696 ETZXXX916005

Orpamarenb

29



Schiebeboden BoigsumHoi non

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3anyactm

ASW Schiebeboden
BbiBHMHOM 10/

siehe Ersatzteilliste ,Schiebeboden”

Uberdetz ru

) Schiebezylinder komplett

BbIABMKHOM UWINHAP KOMIVIEKT

siehe Tabelle ,Schiebezylinder
cMmoTpute Ta6/muy BblIBUMKHbIX UWINHAPOB KOMIIEKT

Zylinderfiihrung ab ASW 381

3 Hanpasnsiowas unimHapa ASW00000-080000-012 439951 HayuHas ¢ ASW 381
Klemmstiick ab ASW 381

4 3aKum unmHapa ASW00000-080000-013 438984 HayuHas ¢ ASW 381

Schiebezylinder
BblaBWKHbIE LMANHAPBI

Schwenkzapfenabstand  Artikelnummer
WUnTepBan yansi

Homep 3anyactm

Schiebezylinder komplett D90x60 2000 Hub

U BbigsuxHow ywimHap B@90x60 nogvem 2000 2145 mm 451974
ASW 393 / 493 Schiebezylinder komplett D125x70 5000 Hub 4155 mm 443324

BbiaBu#HoM umannap @125x70 nogbem 5000

30



Dichtsatz fiir Schiebezylinder
Pem. KomMmieKT 4nsi BbIABUKHOMO UWIMHAPA

Fahrzeugtyp
Tun npuuena

 Flegl

Artikelnummer  Katalognummer
Homep 3anyactu KatanomHbii HoOMep

Dichtsatz / S - 90/60

Pem. Kommaext S-90/60 ASW 110 - 256 420922 HZLXXX903008
Dichtsatz / S - 100/70

Pem. Kommrext S 100/70 ASW 261 -271 420923 HZLXXX903009
Plaisg) sy U ASW 381 - 4101 438655 HZLXXX903021

Pem. Kommnext S 125/70

31



Schlauchfiihrung fiir Schiebeboden Linanroseie HanpasaasoLLMe 419 NEPEABUKHOIO M0OA

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3an4actn

Katalognummer
KatanoxHnbiii Homep

Tragerrohr breit

1 9 ASW00000-130001-000 430593
PyxaB wupokui
o Tragerrohrlang ASW00000-130002-000 430597
PykaB AIMHHbIA
3 Magerrohrkuz ASW00000-130006-000 430599
PyxaB KOpOTKMi
Gwindestange M16x560
4 lalika M16:560 437212
Augenschraube - DIN 44 B / M16 x 80
5 Bont ¢ npoywmHodi DIN 44 B / M16 x 80 sl PR
6 Winkelblech f. Schlauchfiihrungsanschlag ASWO00000-130003-001 437417
Yronok
7 Gummiauflager mit Senk'kopf 130x55xv10 WN-170ULA-003 417146 ENTXXX040020
OnpHasi pe3nHKa ¢ notarnHov ronoskoi 130x55x10
Doppelschelle D18 - PP
8 /1BosiHo# kpenex D18- PP 412509
Deckplatte D15+18
9 lnaHka D15+18 412515
Sechskantschraube M8 x 90
10 BuHT ¢ wectnrpaHHon ronoskor M8x 90 405786 NKTXXX190024
Beilagscheibe DIN 125 A- D17
11 lllaii6a DIN 125 A - D17 411105 NKTXXX110114
Stopmutter DIN 985 - M16
12 ¢avocronopsuasca raiika DIN 985 - M16 412250 NKTXXx191014
Sechskantschraube DIN 931 - M16 x 240
13 Byt ¢ wecranmoi ronoskoi DIN 931- M16x 240 ol Rl
]
::_':.\:Qf
, &
]

32

/

E,J

—
|

)"



33



Riickwand 3agHs5 cTeHKa

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3an4actn

Katalognummer

KatanoxHbii Homep

Buchse fiir ASW Riickwand

1 WN-110BUC-538 434341 ASWJFM900160
Brynka Kpernienus 3agHero 6opra
Riickwandzylinder f.Mulde 50/35/650 i )

2 LnnnHap (oTkpbITUS/3aKpbiTHS 3aaHero 6opta) 50/35/650 WN-2502Y1-536 421596 HZLXXX100060

3 Bolzen Gabelstuck 520 WN-100BOL-535 433168 NKTXXX253087
bont ans kpemnenns unamHapa 920
Sechskantschraube DIN 931 - M24 x 100 XX

4 BuHT ¢ wectnrpaHdHoin ronoskov DIN 931- M24x 100 405941 N 190348
Stopmutter DIN 985 - M24

5 Camoctonopsiascs ravikaDIN 985 - M24 ez s e
Hydraulikschlauch NW 10 / 900

6 UlnaHr Bbicokoro gasnenns NW 10/900 418973 HSLXXX030006
Hydraulikschlauch NW 10 / 2000 mit 90° Bogen

! LLnaHr Bbicokoro gasneqmns NW 10/2000/ 90° AL ARSI
Hydraulikschlauch NW 10 / 1700 mit 90° Bogen

8 UlnaHr Bbicokoro gasnenns NW 10/ 1700/ 90° 419006 HSLXXX030100
Einstellbare T-Verschraubung EVT - 12L

9 bontoBoe coeanHerne EVT- 121 & ALDERELOLY
Gerade Schottverschraubung GSV - 12L

10 bonrosoe coegnrenmne GSV - 121 AL4737 HVSXXX400012
SVK Stecker NW 10/3

11 CoegunuutenbHoii wrekep NW 10/3 A B ZEUED
Entliiftungsschraube 3/8"'

12 Pe3b60Bas npobKa BEHTWISILMOHHOIO oTBepcTus 3/8" 414768 HVSXXX800012
Beilagscheibe DIN 125 A - @21 XK

13 lpoknagka DIN 125 A-021 Uil & IR

14  SplintDIN 94~ 463 412465 NKTXXX195073

Linunbka DIN 94-4x63

Hydraulikschlauche
LLInaHrn BbICOKOIO JaB/1eHMS

Artikelnummer

Hydraulikschlauch NW 10/6500

st e LLinaHr Bbicokoro gasaeqmnss NW 10/6500 401680 LR
Hydraulikschlauch NW 10/7000

ASW 140/160/253 LLinaHr Beicokoro gasaenmnss NW 10/7000 418989 HSLXXX030022
Hydraulikschlauch NW 10/8000

Y 28t LLinaHr Beicokoro gasnenmns NW 10/8000 HliEes RSB0
Hydraulikschlauch NW 10/8500

ASW 268 LLinaHr Boicokoro gasaennss NW 10/8500 418987 HSLXXX030020

ASW 270 Hydraulikschlauch NW 10/10000
LLinaHr Beicokoro gasnenmnss NW 10/10000
Hydraulikschlauch NW 10/10500

ASW 288 / 488 LlinaHr Bicokoro gasaenns NW 10/10500 431234 HSLXXX030028

ASW 393 / 493 Hydraulikschlauch NW 10/11500

LLinaHr Beicokoro gasnenmss NW 10/10500

34

Katalognummer
Homep 3anyactv KaranoxHbli Homep






Riickwand 3agHs5 cTeHKa

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer

Homep 3an4yactn  KatanoxHbifi Homep

Katalognummer

Riickwand 2000 x 800 mm
1 Sl a 000 XS 0o ASW00000-050100-000 442342
Riickwand 1500 x 800 mm
1 3aaHss cTeka 1500 x 800 My ASW00000-050101-000 442343
Kornschieber 420x250 mm
2 3epHoBas 3agBuxKa 420x250 Mm Ui OB B
3 Beleuchtungsschutz WN-290UFS-574 440521 ASWIFM900151
3awmta 415 610K papbi
4 Multipoint Il rechts 433203 ETZ00911112
lpaBas 3aaHas G/10K papa
4 Multipoint It links 433204 ET2XX911114
JleBas 3aaHsis 610K papa
5 Kennzeichenbeleuchtung 439795 ETZXXX914005
OcBelyeHne HOMEPHOIO 3HaKa
6 Warnfolie zum Aufkleben n?ch DIN 11030 - nur bei Uberbreite 416993 ETZXXX916037
lNpeaynpexpaatowas Hakneka no DIN11030 - TosbKo A1
Verschlussstopfen 60x60x4,0 XY
7 3amyuwka 60x60x4,0 el by Ll
8 Geschwindigkeitsaufkleber
Haknerika orpaHM4eHusi CKopocTn
Aufkleber "Achtung Gefahrenstelle/
9 Warumvmg vor Handverletzung 442750
Hakneiika ,,BO3MOXHbIE ONACHbIE CUTYaLMM/PU
KOTOPbIX MOXET MPOU30NTH TENECHOE NOBPEKAEHME. “
10 Aufkleber mit Typenbezeichnung

Haknerika Tvna win mMogeam

36



37



Kotflligel [psize3alunTHbIE KPbI/IbS

1 ASW Kotfliigelhalter
Jepxarensb
2 Kotfliigel 3950 mm
lpsizesaimtHoe Kpb1o 3950 mm
3 Kotfliigel 2000 mm

lpsizesaumtHoe Kpbu1o 2000 Mm

4 Abschlussdreieck
Yronok

5 Verbindungsplatte
CoeganTeanaﬂ miactmHa

Zeichnungsnummer
Homep yeptexa

ASW00000-030000-056
siehe Tabelle ,Kotfliigel“
cMm. Tab Kpbinbs

siehe Tabelle ,Kotfliigel Verlangerung®
cM. Tab [psa3e3almnTHOe Kpbiio

siehe Tabelle ,Abschlussdreieck”
cm. Tab Yronku

ASW00000-180000-012

Artikelnummer
Homep 3anyactm

440083

456988

Kotfliigel IpsisesalymntHoe Kpbiio

Kotflligel 150 mm breit / 3950 mm
psi3e3alynTHOE KpbIIO

Kotfliigel 200 mm breit / 3950 mm
psi3e3alynTHOE KPbLIO

Kotfliigel 250 mm breit / 3950 mm
[psi3esalynTHoe Kpbiio

38

Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links

Homep yeprema npasoe

ASW00000-180000-001 456968

ASW00000-180000-002 456967

ASW00000-180000-003 456965

Jiesoe

456969

456966

456964



 Fliegl/

Kotfligel-Verlangerung Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
[DAI3€3aIHTHOE KDBTO Howmep yeprexa npaBoe nesoe

Kotfligel 150 mm breit / 2000 mm ASW00000-180000-004 456983 456984
lpsizesalmtHoe Kkpbiio 150 mm wupokoe / 2000 Mm

Kotflligel 200 mm breit / 2000 mm
lpsizesaumtHoe Kpbiio 200 mm wupokoe / 2000 Mm

ASW00000-180000-005 456980 456979

IR 250 T 034 ) 2000 ASW00000-180000-006 456987 456986
pszesalmutHoe Kpbuio 250 mm wupokoe / 2000 Mm

Abschlussdreieck Zeichnungsnummer Artikelnummer rechts Artikelnummer links
Vronku Homep yeprema npasbif JIeBbIN
Abschlussdreieck fiir Kotfliigel 150/200 mm ASWO00000-180000-010 456970 456981

Yronok ans kpennenus KpbiibeB 150/200 mm

Abschlussdreieck fiir Kotfliigel 250 mm ASWO00000-180000-011 456989 456990
Yronok ans kpenneHns Kpbiibes 250 mm

39



Aufbau 500 mm HazcraBka Ha 3aaHni 60pt 500 Mm

Zeichnungsnummer

Artikelnummer rechts

Artikelnummer links

Homep 4eprexa npasas neBas

g MEREaliED S0l ASW00000-040600-000 454743 454743
HazctasKa Ha 3aaHmi 60pT 500 Mm

o Blech fir ASW Aufbau ASWO00000-040600-001 451518 439293
bokoBasi mactuHa

g BB WN-310B0Z-565 428020 428019
HarnagHov Kpenex

4 Lasche fiir ASW Riickwandaufbau WN-060LAS-577 451516 451516
MnactvHa 41 JONOHNTENbHOIO 60pTa
Seitenwand .

5 JlononHuTenbHbI 60K0BOM 60T ClRlEE

g  Halteblech ASW Aufbau ASW00000-040600-002 451519 451519

nactuHa KpenexHas

40

Bordwandtyp HV 33/33 Hohe 500 mm
Tun 60okoBo# HaactaBku /HV33/33/Bbicota 500 Mm

Typ Lange mm Artikelnummer
Tun LmmHa Homep 3an4acmm

ASW 110 3475 451491

ASW 140, 160 3975 441078

ASW 253 3975 441078

ASW 258 4515 441112

ASW 268 5515 414882

ASW 270 6515 441039

ASW 288 7515 451467

ASW 393 8515 451468




 Fliegl/

Aufbau 200 mm HazcraBka Ha 3aaHni 60pt 500 Mm

Zeichnungsnummer Artikelnummer
Homep yeprexa Homep 3anyactm

Riickwandaufbau 200mm

. ASW00000-040601-000 454170
HaactaBka Ha 3agHui 60pt 200 MM

2 Lasche fiir Riickwandaufbau WN-0B0LAS-577 451516
Harnagka

3 Aufbaurohrerussisch siehe Tabelle ,Aufbaurohre”
JlononHUTeNbHBIN HaACTaBHOM 6pyC cm. 1a6. [on. bopra

Aufbaurohre
JononnutenbHbie 6opTa

Typ Lénge L Artikelnummer links Artikelnummer rechts  fiir Streuwerk links fiir Streuwerk rechts
ASW Vil GE] JleBbiit paBbii s PasbpacbkiBatens  ana PasbpacbiBarens
JleBbiit paBbiti

140/160/253 4500 455258 455260 455657 455656

258 5000 455262 455263 455654 455653

268 6000 455266 455265 455651 455649

270 7000 455267 455268 455647 455646

288/488 8000 455270 455269 455399 455398

393/493 9000 455271 455272 455393 455392

41



Front [lepeaHsas 4acte npuuena

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3anyactm

ASW Frontstrebe

1 . ASW00000-040301-000 430645
®poHTanbHas CToMKa
2 Leiter (Breite: 375mm) SBWXXX010035
Jlecthmya, wmpnHa 375 mm
21 Schraube M 16 x 425
’ bont M 16x425
Leiter (Breite: 350 mm)
2 Jlecthmnya, npnHa 350 mm 436884
Schraube M 16 x 400
24 boar M 16x400 ol
3 Leiterhalterung oben ASW00000-100000-001 440211
BepxHuii Kpenex A8 NECTHULbI
N ASW00000-100000-000 440210
HuHMi Kpenex 1S NeCTHULIbI
Biigelschraube M12/ 103x130
5 Kpenex M12/ 103x130 WN-160HAB-506 413935
Biigelschraube M12 x 70
6 Kpenex M12x70 WN-160HAB-519 437061

42




Abstellfiie mechanisch Llitatns Hora

Zeichnungsnummer Artikelnummer
Homep yeprexa Homep 3anyactm

Abstellfu’ 80x80 - 2000mm
LlitatnB Hora

Halter fiir Abstellfu
Jepxarens Horm

ASW00000-010413-000 454043

ASW00000-010401-000 437489

Containerverriegelung durch Platte KoHTe/HepHble nnactmHebl

Zeichnungsnummer Artikelnummer
Homep yeprexa Homep 3anyactm

Containerverriegelungsplatte

. ASW00000-010301-001 442015
KoHteriHepHble miacTuHbl

Containerverriegelungsplatte mit Rohr

. ASW00000-010301-000 442014
KoHteriHepHbie miactuHbl

AbstellfuR mechanisch Containerverriegelung durch Platte
LlitaTuB HOra MexaHn4yeckas KoHTeriHepHble miacT1Hbl

43



Schiebeplane TeHT MexaHnyecKun

Zeichnungsnummer
Homep yeptexa

Artikelnummer
Homep 3anyactm

1 langes Blech

ASW00000-040502-002 436770
JUIMHHasA M070CKa n1arpopmal
2 seitliches Abdeckblech rechts ASW00000-040502-001 434298
boKoBas KpOBEJIbHas KeCTb crpaBa
3 seitliches Abdeckblech links ASW00000-040502-001 434297
bokoBasi KDOBe/IbHasl KECTb CIeBa
4 Anschraubblech fur Osen ASW00000-040501-012 437379
Kpenneune
41 Seitenbefestigungsblech - wahlweise bei abklappb. Bordwand - ASW00000-040501-007 436849
Kpennenue
5 Umlenkung hinten komplett ASWO00000-040502-005
10BOPOTHOE KpenieHue C3aA1 KOMIVIEKT
6 Sechskantschraube DIN 933 - M12x40 406303
BUHT ¢ wectnrpaHHoti ronoskou DIN 933- M12x40
Beilagscheibe DIN 125A - @13
! Mpoxnagka DIN 125A - @13 411103
8 Stopmutter DIN 985 - M12 412248

Camocronopswasics ravika DIN 985 - M12

44







Gelenkwelle KapaaHHbin Ban

Zeichnungsnummer
Homep yeptexa

Artikelnummer
Homep 3anyactm

Katalognummer

KatanoxHnbiii Homep

Gelenkwelleschutz - Oberteil

3almnta KapaaHHOro CoeanHeHus (BEPXHSS YacTb)

ASW00000-010000-011 433142

2 Gelenkwellenschutz - Unterteil
3aluta KapaaHHOro COEAMHEHUS (HUKHSIS YacTb)

ASW00000-010000-010 433143

3 Mitellagerhalter WN-260HAL-551 428821 KPZXXX410102
MoaBecka noAwnnH1Ka
Achsplatte LA 117x117 / t-12

4 [nara Kpemerws K pavte LA 117x117/t-12 WN-300APL-504 417025 FNTXXX030100
Flanschlager UCF 210 / 4 Loch T

5 ®naHueBbiv nogwunHuk UCF 210/4 Loch gl i Do
Keilwelle D50 - 400 mm

6 Wniessii Ban @ 50 - 400 My WN-560WEL-503 428824 KPZXXX410100
Sicherungsring DIN 471 - A50 XY

! lpeaoxpaxutens DIN 471-A50 “iianial X S
Gelenkwelle B6 - 1000 mm Freilauf

8 KapgakHsii 521 B6- 1000 mm 427803 GELBIN100007

9 Gelenkwellia siehe Tabelle ,Gelenkwelle®
KapaaHHbIvi Ban

1o Gelenkwellenschutz - Zugrohrseitig WN-400ZUG-025-01 433257 ASWJFM900470
3alymta KapaaHHOro CoOeANHEeHNs
Keilwelle D50 - 2750 mm

11 iR B 70 WN-560WEL-508 430127 ASWJFM900460

12 Gelenkwellenschutz fiir drehbaren Zugholm siehe Tabelle ,Gelenkwelleschutz”

3alynTa KapaaHHOMo COeAMHEHNS

CM. Tabnuuy ,3aluta KapaaHHOro CoeMHeHna"

13 Gelenkwellen Haken
Kptok g kKapAaHHoro Bana

siehe Tabelle ,Gelenkwellenhaken®
CM. Tabauuy ,Kpiok Ans kapaaHHoro Bana“

Gelenkwelle KapaaHHbie Basibl

Artikelnummer Katalognummer

Homep KatanoxHbii Homep
3an4yactm
ASW 268 SRELTRBES D ] 427802 GELBIN100006
KapaaHHbivi Ban 900 mm
ASW 270 Gelenkwelle B6 - 2000 mm Normal 427804 GELBIN100008
KapaaHHbivi Ban 2000 mm
ASW 288/488 el el AL E] 427804 GELBIN100008
KapaaHHbivi Ban 2000 mm
Gelenkwell? B6 - 1200 mm Normal 427806 GELBIN100003
KapaaHHbivi Ban 1200 mm
ASW 393/493 EREITEIPECAUUD i el 427804 GELBIN100008
KapaaHHbivi Ban 2000 Mm
Gelenkwelle B6 - 1200 mm Normal 427806 GELBIN100003

KapaaHHbivi Ban 1200 mm

46




Gelenkwellenschutz

3alymta KapAaHHoro CoeanHeHus

Zeichnungsnummer
Homep yeprema

Artikelnummer
Homep
3an4actm

fiir Obenanhdngung
Kosyx ans BepxHero npuuenieHus

ASW00004-040000-006 02 V

454752

fiir Untenanhangung
Koxyx aa HuwHero npuuennenns

ASW00004-040000-006

440199

Gelenkwellenhaken

Zeichnungsnummer

Artikelnummer

Kptok ang kapaaHHoro Bana Homep yeprexa Homep
3an4yactm
Haken fiir Obenanh@ngung WN-080HAC-514 439424
Kprok ans BepxHero npuuennequs
Haken fiir Untenanh@ngung WN-080HAC-517 442635

Kptok ans BepxHero npuueniequs

47



Gelenkwelle KapaaHHbin Ban

Zeichnungsnummer
Homep yeprexa

Artikelnummer
Homep 3anyactn

Katalognummer
KatanoxHbii Homep

1 Gelenkwellenschutz - Oberteil

ASW00000-010000-011 433142
3alymta KapaaHHOro COeAMHeHNs (BEPXHSAS 4acTb)
2 Gelenkwellenschutz - Unterteil ASWO00000-010000-010 433143
3almTta KapaaHHOro0 COEANHEHNS (HUKHSIS YacTb)
3 Miuellagerhalter WN-260HAL-551 428821 ASWIFM900435
lloABecKa noawnnHuKa
Flanschlager UCF 210 / 4 Loch Y0
4 ®naHuebii nogwununk UCF210/4 Loch 402701 N 040018
Keilwelle D50 - 400mm
5 iTMyeBbIi Ban D50 - 400 MM WN-560WEL-503 428824 KPZXXX410100
Sicherungsring DIN 471 - A50 XXX
6 Kosbujo 6e3onacHoctv DIN 471 - A50 405461 N 141070
7 Gelenkwelle B6 900mm Normal 427802 GELBIN100006

KapaaHHbivi Ban B6 900 mm

8 Gelenkwelle
KapaaHHbIvi Ban

siehe Tabelle ,Gelenkwelle*
cMm. 1ab. ,KapaaHHble Banbl®

Gelenkwelle Artikelnummer Katalognummer
Ka DAGHHbIE BaTIbI Homep KaranoxHbii Homep
3anyacmm
Gelenkwelle B6 - 1200mm Freilauf
s LG KapaaHHbivi Ban B6 - 1200 MM ¢ MydTos cBO604HOIO X04a wen GEL oL
ASW 268 C Gelenkwelle B6 - 1000mm Freilauf 427803 GELBIN100007

KapaaHHbivi Ban B6 - 1000 MM ¢ My@Tos CBOGOAHOIO X04a




 Flegl

Unterfahrschutz Huwnussa sawmtHas orpaHnumntensHas 6aika

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeptexa Homep 3anyactm  KatanoxHbii HOMEP

1 Unterfahrschutzhalter schrdg / verstarkt
Jlepxaresib yCUIMHHbINA

Unterfahrschutzrohr 114,3 / Lange: 2300 - 2800mm

siehe Tabelle ,UFS Halter”

2 HuxHss 3awmutHas 1pyéa 2300 - 2800 mm
Verschlussstopfen D114,3 (4 1/2")
3 ZamywwaD114,3 (4 1/29 A
4 Rundstrahler gelb 416901
Otpaxarenb
Biigelschraube fiir Rohr - M16 / 116x148mm
5 Kpennenune pis Tpy6el M16/ 116x148 mm WG hiERE2 Ll
Biigelschraube M16 / 103x134mm
6 Kpemnenne pe3s6asoe M16/ 103x134 Mm WN-160HAB-511 405224
Beilagscheibe DIN 125A - 317
7 lpokrnagka DIN 125A - @17 AL
Stopmutter DIN 985 - M16
8 Camocronopsiwasics ravika DIN 985- M16 412250
Unterfahrschutzhalter Zeichnungsnummer Artikelnummer
Homep yeprema Homep
Kpennenne g5 3awmtHoro 6pyca sanac
Unterfahrschutzhalter 500 mm WN-290UFS-687 457274
Kpennenune ana 3awmtHoro 6pyc 500 mm
Unterfahrschutzhalter 600 mm WN-290UFS-685 457275
Kpennenune aia 3aimtHoro 6pyc 600 mm
Unterfahrschutzhalter 700 mm WN-290UFS-686 457276

Kpennenune ans 3awmtHoro 6pyc 700 mm




Unterfahrschutz klappbar
HwxHss 3alynTHas orpaHn4nTesibHas 6a/Ka CH/lagHas

Zeichnungsnummer Artikelnummer Katalognummer
Homep yeprexa Homep 3anyactm  KatanomHbii Homep
g Unterahrschutzhalter ) ASW00000-010707-000 454861
KpenneHue 1Sl 3alyuTHOM orpaHNYUTENIbHOM 6aku
o Klapparm fur UFS ASW00000-010706-000 457112
CKaAHOM pyKaB
3 Unterfahrschytzrohr 01%4,3 / Lange: 2300 - 2800mm KPZXXX410102
Tpy6a 3a4He#n 3almuTHOM basku
Verschlussstopfen D114,3 (4 1/2")
4 Samyuia (0114,3 (4 1/2%) 456263 NKTXXX040018
g Rundstahlergelb 416901 KPZXXX410100
Otpaaresib KenTbi
Biigelschraube fiir Rohr - M16 / 116x148mm
6 KperieHme s Tpy6bl - M 16 / 116x148 mm WN-160HAB-528 443161 NKTXXX141070
Biigelschraube M16 / 103x134mm
7 Hpennenwe 4 Toy6b - M 16 / 103x134 mm WN-160HAB-511 405224 GELBIN100006
Beilagscheibe DIN 125A - §17
8 lpoknagka DIN125A - @17 411105
gy SIS 412250 GELBIN100006

CamocTonopsiascs ravika




 Flegl

Seitenmarkierungs- und Umrissleuchten labaputHbie ¢poHapm

Artikelnummer Katalognummer
Homep 3anyactm  KatanoxHbii HOMEP

Kotfliigelhalter 580mm

1 KpoHLwwreiiH Kpbina 580 Mm 417166 FNTXXX140215

2 Biigelschraube M6x50mm 433194 NKTXXX100210
Ckoba

3 Halter furvBegrenzungsIeuchte 433144
KpoHiwutenH ans rabaputHoro poHaps

4 Seltenmarklerungslelfchte mit kaej/ weifs / 12V / 2,5m 433635 ETZXXX915075
labapunTHbIN GOKOBOH GOHaPb BENbIM, C YroJIKOM

5 Se|tenmark[erungsleljchte mit kael/ gelb / 12V / 2,5m 430062 ETZXXX915073
[abapunTHbIN GOKOBOW YOHAPb HKENTbIA, C YrONKOM

6 SML Klemmteil 433173
3amum
Umrissleuchte 12V / 2m rechts ETZXXX

7 labaputHbif GpoHapb 12V / 2m npaBsbii 430063 911300
Umrissleuchte 12V / 2m links

8 labaputHbi GoHaps 12V / 2M nieBbii 430064 911301

g UEEerEl 416901 ETZXXX916020

Otpaarenb KenTbi

o e
I t \ G

51



Anziehdrehmomente KpyTsLme MOMEHTHI

52

Hydraulische

Deichselfederung

M30 = 300Nm Klemmteile
M24 = 400Nm

Lagerung f. Lagerbuchse
Zugholm M24 = 300Nm
Zughol_m M24 = 400Nm

M30 = 750 Nm

Zugose
M16 10.9 = 310Nm



. M24 = 650Nm

Winkelblech f. ASW Aggregat
M24 = 250Nm

Achsplatte
M24 = 650Nm

Lagerung f.
Zugholm
M24 = 400Nm

Achsanschlag
M24 = 650Nm

53






C __Fliegl

SCHIEBEBODEN HUB 2,5M
ERSATZTEILKATALOG

—
—— B

55



Schiebeboden Hub 2,5m

Pos. Titel WIAS-Nr. Seite
1 Gleitboden 2,5m 455440 3-7
2 Schiebewand 455433 8-13

3 Zylindersatz fiir 2,5m = 455454 17

( Fliegl

56



. Bodenleisten Hub 2,5m

_ Titel
Hart-FVC Leiste
60x2700mm unten
Hart-FVC Leiste
S0x2700mm unten
Hart-FVC Leiste
30Ex30Bmm unten
Polyurethanleiste
100x2385mm unten
Hart-FVC Leiste
| 40x2750mm seitl. rechis
Hart-FVC Leiste
40x2750mm seitl. links
Hart-FVC Leiste
| 60x1000mm unten |
Hart-PVC Leiste 50x360mm | 455427

455432

455426

455441

45541%

57



58

Pos.

z

23

25

35

Hart-PVC Montage 1

Titel
Deckelblech 5x308x3050mm
Hart-PVC Leiste 60x2700mm

unten
Hart-PVC Leiste 308x308mm

unten
Senkschraube M10x20

WIAS-Nr. Menge

455473 1
455434 2
455420 1
455472 16
« Fliegl




Hart-PVC Montage 2

Pos. Titel WIAS-Nr. Menge

7 U-Prefilschiene 3x149x2700mm 455474 4
14 | Blindnietmutter M10 mit Senkkopf 455421 30
36 Senkschraube M10x30 411979 32
24 | Hart-PVC Leiste 90x2700mmunten | 455425 2

( Fliegl/

59



Seitenleiste Montage

Pas. Titel WIAS-MNr.
29 Buch=e fi2B-fil8x35 455416
30 Druckfeder Gx28x60 41294E

31 Flachstahl 35xBx2700m seitlich | 455418
32 Gewindestangs M16x125 455417

37 Stopmutter M1& 412250
PVC AT T T
34 Hart-PY¥C 4027 50mm seitlich 455426
rechts
34 Hart-PVWC 40x2750mm saitlich accaaq
links
35 Senkschraube M10=20 455472

60

Menge
18
18

2
18
18

1

13

« Fliegl




Paos.

Polyurethanleiste Montage

Titel

Polyurethanleiste
100w2385mm unten
Flachstahl 30x5x2320mm

Sechskantschraube MEx30
Beilzgzcheibe @2,4

Stopmutter M2

WIAS-Nr.

455422

455423
4082590
411101
412246

Menge

1e
32
16

& Fﬁﬂgf

61



62

=

| Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410
Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links | 455438

Titel ‘WIAS-Nr. Menge

Palyurethanleiste unten rechts | 455405 | 1 '
Polyurethanleiste unten links 455436 1

- PD-I\rureiHanl-eiste 110x2000 seitl.-rechts- 455407 - 1 -
- Pﬂl;.rurethanleiste 110x2000 seitl. links - 455435 - 1
Hart PVEEeSIe S0elo0mmeunter | 135006 &

Hart-PVC Leiste 370x695mm | 455403 1
Hart PN teiste Sfwboanm, | JasM2.| &
Hart-PVC Leiste 38x635mm unten 455413 | 2
L;
1

« Fliegl




I
W

Wand PVC

Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
54 Hart-PVC Leiste 370x695mm 455403 1
35 Hart-PVC Leiste 38x635mm unten 455413 2
a6 Hart-PVC Leiste 38x655mm 455412 2

64 Senkschraube M10x30 411979 16
65 Beilagscheibe @10,5 411102 16
66 Stopmutter M16 412247 16

« Fliegl/

63



64

Polyurethan unten

Pos.

48
48
51
51
58
59
60

Titel

Polyurethanleiste unten rechts 455405
Polyurethanleiste unten links 455436
Flachstahl 70x5x920mm unten rechts 455404
Flachstahl 7045x920mm unten links = 455437

Beilagscheibe @34
Sechskantschraube M8x30
Stopmutter M3

WIAS-Nr. Menge

1
1
1
1
411101 28
406250 14
4123248 14

« Fliegl




/)

Wand unten i

Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
o3 Hart-PVC Leiste 80x180mm unten 455406 2
57 Druckfeder 5x28x60 412946 4
64 Senkschraube M10x30 411979 8
65 Beilagscheibe &10,5 411102 4
66 Stopmutter M10 412247 4
a3 Flachstahl 35x8x115mm rechts 455411 1
69 Flachstahl 35x8x115mm links 455439 1
72 | Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410 1
72 Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links =~ 455438 1
73 Stopmutter M16 412250 4
« Fliegl/

65



Polyurethan Seiten

Pos. Titel

49  Polyurethanleiste 110x2000 seitl. rechts
49 Polyurethanleiste 110x2000 seitl. links

52  Flachstahl 30x5x1845mm seitlich rechts
52 Flachstahl 30x5x1845mm seitlich links

58 Beilagscheibe &84
59 Sechskantschraube M8x30
60 Stopmutter M3

455407
455435
455409
455434
411101
406230
412246

WIAS-Nr. Menge

1
1

66




Rahmen Montage

Pos. Titel

42 Rahmen fir Plexiglasfenster

61 Senkschraube M6x25
62 Beilagscheibe @6,4
63 Stopmutter M6

'WIAS-Nr. Menge
40 Plexiglas 340 x 440 x 5 mm, farblos 433307 _
- 455402

455414

| 411100 |

412245

« Fliegl

12

2
2

12
12

67



E: Tir Montage 1 i

WIAS-Nr. Menge

Pos. Titel
1 Schiebewand 455415 1
2 Gitterfrontwand 455463 1
44 | Verbindungsbolzen D14x150 455470 3
45 Spannst_ifj_t 6x%30 455471 6

-  Fliegl

68



Pos.

Tir Montage 2

Titel
Schiebewand
Gitterfrontwand
Bolzen D25 x 80
Klappsplint4,5mm
Obere Stltze
Untere Stitze
Sicherungsbolzen D12x145
Federstecker 4mm

WIAS-Nr.
455415
455463
455466
405143
455464
455465
455468
405201

Menge
1

el R L R

« Fliegl

69



70

Pos.

2B
65
67
6B
74

Kasten Montage

Titel
Staukasten
Beilagscheibe @10,5

Blindnietmutter M10

WIAS-Mr. Menge
455481 1
411102

Sechskantschraube M10x30 406296

Typenschild

2
455421 2
2
1

« Fliegl




Zylinder Hub 2,5m Montage

5 Titel

1 Zylinder 90/60/1250

5 Konsole rechts

7 Kensole links

3 Gleitschiene

E Hart-PYC Platte 210x310
0 Senkschraube M10«30

1 Beilagscheibe 10,5

2 Stopmutter M10

3 Beilagzcheibe @21

4 Sechskantschraube M20=40
5 Stopmutter M20

B Sechskantschraube M16x40
7 Stopmutter M1

8 Schelle D12-PP

5 Deckplatte 010+12

Winkel-schwenkverschraubung
SWWVER3/EB"-12L
2 Hydraulikrohr 812x1,5

Einstellbare T-¥erschraubung
EWT-12L

i Sechskantschraube MBx30

= Stopmutter M2

WIAS-Nr
431511
455455
455456
455457
455458
411979
411102
412247
411106
406315
412251
406312
412250
412505
412514

420455

418830

419364

406290
412245

Menge
2

[ SR - R - B -~ R S o= BN TR = R i i

{ _Ffiegf

71






«( Fliegl

SCHIEBEBODEN HUB 3,5 M
FRSATZTEILKATALOG

73



Schiebeboden Hub 3,5m

Pos. Titel WIAS-Nr. Seite
: Gleitboden 3,5m 455498 3-7
2 Schiebewand 455433 B8-13

3 Zylindersatz fir 3,5m = 455510 17

( Fliegl G

74



Bodenleisten Hub 3,5m

Paos.

25

26

27

28

29
30
31
32
34

Titel
Hart-PVC Leiste 80x3000mm unten
Hart-PYC Leiste E0x700mm
Hart-PYEC Leiste S0«700mm links

Hart-PVC Leiste 30x3000mm unten
rechts

Hart-PVC Leiste 90x700mm rechts
Hart-PVC Leiste 90x3000mm unten links
Hart-PVC Leiste S0x360mm unten
Hart-PVC Leiste 20Ex308mm unten
Hart-PVC Leiste €0x1735mm unten
Hart-PVC Leiste 40x3000mm seitlich
Hart-PVC Leiste 40x750mm seitl. rechts
Hart-PVC Leiste 40x750mm seitl. links

Polyurethanleiste 100=2385mm unten

WIAS-Mr.

455486
455505
455504

455487

455509
455488
455427
455420
455501
455483
455508
455507

455422

_Fﬁeg!

Menge
4

4

1

[

TR I3 I IR O S ) T IR

75



76

48

Pos.

Hart-PVC Montage 1 (3,5m)

Titel
Deckelblech 5x308x4050mm
Hart-PV¥C Leiste 60x3000mm

unten
Hart-PVC Leiste 60x700mm
Hart-PVC Leiste 308x308mm

unten
Flachstahl 35x8x3700mm
seitlich
Hart-P¥C Leiste 403 000mm
seitlich
senkschraube M10xl6

WIAS-Nr,

455499

455486

455505

455420

455500

455438

455485

Menge

2

44

|
|




Hart-PYC Montage 2 (3,5m)

Pos,

9

24

28

33
24

Titel

U-Profilzchiene 3x145x3700mm
aulten

Blindnietmutter M10 mit Senkkopf
Hart-PVC Leiste 80x3000mm unten
Hart-PVC Leiste 60x700mm
Hart-PVEC Leiste S0x700mm links
Hart-PVC Leiste 90x700mm rechts

Harrt-PVEC Leiste $0x3000mm unten
rechts

Hart-PVC Leiste 30x3000mm unten
links

Senkschraube M10x30
Hart-PVEC Leiste 60x1735mm unten

WIAS-Mr,

455506

455421
455486
455505
455504
455509

455487

455429

411973
455501

Menge

45

77



Pos.

35

37

39

39
40
AT
42
413

Seitenleisten Montage (3,5m)

Titel
Flachstahl 20x5x2320mm

Hart-PVC Leiste 40x3000mm
zeitlich
Hart-PVC Leiste 40x7 50mm
seitl. links
Hart-PV¥C Leiste 40«7 50mm
seitl. rechts

Buchse fi28-fi18x35
Druckfeder Gx2 Bxa0
Stopmutter M16

Senkschraube M10x16

WIAS-Nr,

455423

455488

455507

455508

455416
412946
412250
455485

Menge

8]

[5¥]

{ _Fﬁeg!

78

48




Polyurethanleiste Montage

WIAS-Nr. Menge

Pos. Titel
27  Polyurethanleiste 100x2385mm unten 455422
28 Flachstahl 30x5%2320mm 455423
29 Beilagscheibe 8,4 411101
30 Stopmutter M2 412246
3l Sechskantschraube M8x30 406290

< Flicgl

1
1
3z
16
16

79



80

Wandleiste vollstan gjl

PRm——L

| Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410
Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links | 455438

= - A

Titel WIAS-Nr. Menge |

Palyurethanleiste unten rechis | 455405 | 1 '
Polyurethanleiste unten links 455436 1

. PD-I\rureiHanl-eiste 110x2000 seitl._rechts- 455407 - 1 -
. Pﬂl;.rurethanleiste 110x2000 seitl. links - 455435 - 1
Hart PVCTeGIE SeTROmmenten | 135006 @

Hart-PVC Leiste 370x695mm | 455403 1
Hart EVGC trinte b0, | I e
Hart-PVC Leiste 38x695mm unten 455413 | 2
L
1

« Fliegl/




I
W

Wand PVC

Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
54 Hart-PVC Leiste 370x695mm 455403 1
35 Hart-PVC Leiste 38x635mm unten 455413 2
a6 Hart-PVC Leiste 38x695mm 455412 2

64 Senkschraube M10x30 411979 16
65 Beilagscheibe @10,5 411102 16
66 Stopmutter M16 412247 16

« Fliegl/

81



82

Polyurethan unten

Pos.

48
48
51
51
58
59
60

Titel

WIAS-Nr. Menge

Polyurethanleiste unten rechts 455405

Flachstahl 70x5x980mm unten rechts 455404

1
Polyurethanleiste unten links 455436 1
1
1

Flachstahl 70x5x980mm unten links 455437

Beilagscheibe @8 4
Sechskantschraube M8x30
Stopmutter M3

411101 28

406290 14

412246 14
« Fliegl/




L/

Wand unten i

Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
a3 Hart-PVC Leiste 80x180mm unten 455406 2
57 Druckfeder 5x28x60 412946 4
64 Senkschraube M10x30 411979 B
65 Beilagscheibe &10,5 411102 4
66 Stopmutter M10 412247 4
a9 Flachstahl 35x8x115mm rechts 455411 1
69 Flachstahl 35x8x115mm links 455439 1
72 | Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410 1
72 Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links =~ 455438 1
73 Stopmutter M16 412250 4
« Fliegl!

83



Polyurethan Seiten

Pos.

Titel

49  Polyurethanleiste 110x2000 seitl. rechts 455407 1
43  Polyurethanleiste 110x2000 seitl. links =~ 455435 1
52  Flachstahl 30x5x1845mm seitlich rechts = 455409 1
52 Flachstahl 30x5x1845mm seitlich links =~ 4535434 1

53 Beilagscheibe &3,4 411101 52
59 Sechskantschraube M3x30 406290 26
60 Stopmutter M3 412246 26

WIAS-Nr. Menge

( Fliegl @

84




Pos.
40 Plexiglas 340 x 440 x 5 mm, farblos 433307 | 2

a2
61
62
63

Rahmen Montage

Titel

Rahmen fir Plexiglasfenster
Senkschraube M6x25
Beilagscheibe (06,4
Stopmutter M6

'WIAS-Nr. Menge

455402 2
455414 | 12
411100 | 12

412245 12

« Flicgl

85



P'{_;s.
1
2

45

E: Tir Montage 1 i

Titel
Schiebewand
Gitterfrontwand

44 | Verbindungsbolzen D14x150

Spannst.if_'_t 6x%30

455415
455463
455470
455471

WIAS-Nr. Menge

S = IR R

-  Fliegl

86




Tir Montage 2

Pos. Titel

1 Schiebewand

2 Gitterfrontwand

46 Bolzen D25 x 80

a7 Klappsplint 4,5mm

75 Obere Stitze

76 Untere 5titze

78  Sicherungsbolzen D12x145
79 Federstecker 4mm

WIAS-Nr.
455415
455463
455466
405143
455464
455465
455463
405201

Menge
1

L R R R L B L R ]

« Fliegl

87



88

Pas.

28
65
67
&8
74

Kasten Montage

Titel
Staukasten
Beilagscheibe £10,5

Blindnietmutter M10

WIAS-Nr. Menge

Sechskantschraube M10x30 406296

Typenschild

455461 1
411102 2
455421 2
2
1

« Fliegl




Zylinder Hub 3,5m Montage

Posz,

12
132

ik

18
20
21
23
24
25
26

28
29

Titel
Zylinder 90/60/2000
Zylinder 100/60,/1500
Konzolerechts
Konzole links
Gleitschiene unten
Winkel-3chwenkverschraubung
SWVERS/8"-12L
Hydraulikrohr B12x1,5

Echelle D12-PP

Einstellbare T-Werschraubung EVT-

121
Deckplatte D10+12

Sechskantschraube M20x40
Stopmutter M16
Hart-PVC Platte 210x310mm
Beilagscheibe @21
Zenkschraube M10x30
Beilagscheibe $10,5
Stopmutter M10
Stopmutter ME
Sechzkantschraube MBx30

- Flicgl

WIAS-Nr. Menge

421547
433765

4554555
455456
455457
430455

418930
412505

413364

412514
406315
412250
455458
411108
411573
411102
412247
412246
406290

1
1
1

13
14

[

89






( Fliegl

SCHIEBEBODEN HUB 3M
ERSATZTFILKATALOG

91



92

Schiebeboden Hub 3m

Pos. Titel WIAS-Mr.
1 Gleitboden 3m 455477
2 Schiebewand 455433

3 Zylindersatz fir 3m 455459

Seite
3-7
3-13
17

( Fliegl




Bodenleisten Hub 3m

Titel

WIAS-Nr.

Menge
Palyurethanleiste [
| 100x2385mm unten
32  Hart-PVC Leiste S0x200mm 45480 2

455422 1

33  Hart-PVC Leiste 60w200mm | 455430 4
Hart-PVC Leiste 60x3000mm:

B 455436 4
unten
25 Hart-PVC Leiste 20x3000mm 455487 1
| unten links
e Hart-PVC Leiste 90x3000mm: socags i

| unten rechts
Hart-PVC Leiste 308x240mm

37 455483 1
| unten

1 Hart-PVC Leiste 50x360mm 455427 1
unten

40 | Hart-PVC Leiste 60x1530mm | 455424 2

a1 Hart-PVE Leiste 40x3000mm 45 2
| seitlich
Hart-PVEC Leiste 40x2 50
T | PUERGEES ™M | accagz | 1
seitlich rechts

43 Hart-PVC Leiste 40w250mm 455491 1

seitlich links

93



94

Hart-PVC Montage 1 (3m)

Pos.

2

Titel
Deckelblech 5x308x3490mm
Hart-PVC Leiste 60n3000mm unten
Hart-PVC Leiste 60n200mm
Hart-PVC Leiste 308x240mm unten
Senkschraube M10x16

WIAS-Mr. Menge

455479 1
455486 2
455400 | 2
455483 1
455285 22
¢ Flicgl/




Hart-PVC Montage 2 (3m)

Pos. Titel WIAS-Nr.

B U-Profilschiene 3x149%3200mm aulen 455436
16 Blindnietmutter M10 mit Senkkopf 455421
52 Hart-PVT Leiste 80x200mm 455480
33 Hart-PVC Leiste B0x200mm 455450
Hart-PVC Leiste B0x3000mm unten 455486
Hart-PVC Leiste 90x3000mm unten 455487
Senkschraube M10w30 411979

Hart-PVC Leiste 60xl15%0mm 455484

Menge
4
42
2
2
2
2
42
7.

« Flicgl/

95



Seitenleiste Montage (3m)
Pos. Titel
24 Flachstahl 25x8x3200mm seitlich
26 Stopmutter M16
38 Senkschraube M10xlE
41  Hart-PVC Leiste 40x3000mm =seitl. rechts
41 Hart-PVC Leiste 40x3000mm seitl. links
42 | Hart-PVC Leiste 40x250mm seitl. rechts
42 Hart-PYVC Leiste 40x2 50mm seitl. links
44 Buchse fi2B-fi18x35
45 Druckfeder Sx28x60
« Flicgl/
. £

96

WIAS-Nr.

455482
412250
455435
455438
455435
455491
455452
455416
412546




Polyurethanleiste Montage

WIAS-Nr. Menge

Pos. Titel
27  Polyurethanleiste 100x2385mm unten 455422
28 Flachstahl 30x5x2320mm 455423
29 Beilagscheibe 8,4 411101
30 Stopmutter M2 412246
31 Sechskantschraube M3x30 406290

« Fliegl/

1
1
32
16
16

97



64  Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410
64  Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links 455438

e e o

Titel WIAS-Nr. Menge

Polyurethanieiste unten rechts | 455405 1 |
Polyurethanleiste unten links 455436 1

. Pni\rureiﬁanl.eiste 110x2000 seitl.-rechts. 455407 . 1 .
: Pﬂl;,rurethanleiste 110x2000 seitl. links 455435 1
35 | Rt PR el BOeTROmmnnten | 339106 2

54 | Hart-PVC Leiste 370x695mm | 455403 [ 1 |
3% | Mt FVE e inte S s | 3aadts | &
56 Hart-PVC Leiste 38x695mm unten 455413 [ 2
L
1

« Fliegl/

98




Y O
AW

Wand PVC
Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
54 Hart-PVC Leiste 370x695mm 455403 1
55 Hart-PVC Leiste 38£695mm unten 455413 2
a6 Hart-PVC Leiste 38x695mm 455412 2
64 Senkschraube M10x30 411979 16
k] Beilagscheibe @10,5 411102 16
(il Stopmutter M16 412247 16
« Fliegl/

99



100

Polyurethan unten

Pos.

48
48
51
51
58
59
60

Titel

WIAS-Nr. Menge

Polyurethanleiste unten rechis 455405 1
Polyurethanleiste unten links 455436 1
Flachstahl 70x5x980mm unten rechts = 455404 X
Flachstahl 70x5x980mm unten links 455437 1

Beilagscheibe @84
Sechskantschraube MEx30
Stopmutter M2

411101 28

406290 14

4123246 i4
« Fliegl/




' '
Wand unten

Pos. Titel WIAS-Nr.
33 Hart-PVC Leiste B0x180mm unten 455406
57 Druckfeder 5x28x60 412946
64 Senkschraube M10x30 411979
65 Beilagscheibe &10,5 411102
il Stopmutter M10 A412247
69 Flachstahl 35x8x115mm rechis 455411
6% Flachstahl 35x8x115mm links 455439

72 | Hart-PVC Leiste 38x119mm unten rechts 455410
72 Hart-PVC Leiste 38x119mm unten links 455438
73 Stopmutter M16 412250

Menge
2

4
&
4
4
1
1
1
1
4

« Fliegl/

101



Polyurethan Seiten

Pos.

Titel

WIAS-Nr. Menge
49  Polyurethanleiste 110x2000 seitl. rechts = 455407
43  Polyurethanleiste 110x2000 seitl. links =~ 455435
52  Flachstahl 30x5x1845mm seitlich rechts = 455409
52  Flachstahl 30x5x1845mm seitlich links = 453434

58 Beilagscheibe &84 411101
59 Sechskantschraube M8x30 406230
60 Stopmutter M3 412246

( Fliegl @

1
1

102




Pos.

Rahmen Montage

Titel

'WIAS-Nr. Menge

40 Plexiglas 340 x 440 x 5 mm, farblos 433307

42
61
62
63

Rahmen fir Plexiglasfenster
Senkschraube M6x25
Beilagscheibe 6,4
Stopmutter M&

| 455402

455414

| 411100

412245

« Fliegl

2
2
12
12
12

103



!: Tar Montage 1 [

| Pos. Titel WIAS-Nr. Menge
1 Schiebewand 455415
2 Gitterfrontwand 455463 1
44 | Verbindungsbolzen D14x150 = 455470 3
45 Spannstift 6x30 455471 6

. ( Filiegl

B

104



Tur Montage 2

Pos. Titel

1. Schiebewand

.4 Gitterfrontwand

46 Bolzen D25 x B0

a7 Klappsplint 4,5mm

75 Obere Stitze

76 Untere 5titze

78  Sicherungsbolzen D12x145
79 Federstecker 4mm

WIAS-Nr.
455415
455463
455466
405143
455464
455465
455468
405201

« Fliegl

Menge

1

b b | b b | R | e

105



106

Paos.

28
65
&7
68
74

Kasten Montage

Titel
Staukasten
Beilagscheibe @10,5

Blindnietmutter M10

WIAS-Nr. Menge
455461 1
411102

Sechskantschraube M10x30 406296

Typenschild

2
455421 2
2
1

_Fﬁegf




finder Hub 3m Maontage

5.

Titel
Zylinder 100/60/1500
Zylinder 90/60/1500
Konsole rechts
Konsole links
Gleitzchiene
Hart-PVC Platte 210x310mm
Senkschraube M10x30
Beilagscheibe 10,5
Stopmutter M12
Beilagzcheibe @21
Sechskantschraube M20x40
Stopmutter M20
Zechskantschraube M1E6x40

Stopmutter M16

Winkelschwenkverschraubung
SWVER3/B"-12L

Hydraulikrohr §12x1,5
Schelle D12-PP
Deckplatte 10+12

Einstellbare T-Verschraubung
EVT-12L

Sechzkantzchraube MEx30

Stopmutter M3

WIAS-Nr. Menge

433765 | 1
431513 | 1
455455 | 1
455456 | 1
455457 | 1
455458 | 1
211979 | 2
411102 | 2
412247 | 2
411106 4
206315 | 8
412251 8
206312 | 4
412250 | g4
420455,
418930 | 1m
412505 | 1
412514 | 1
419634 | 2
306290 | 1
417246 | 1

¢« Fliegl

107






STREUWERK "PROFI"
ERSATZTEILE

109



STREUWERK "PROFI"
ERSATZTEILE

TUERy STAUWAND

HAUPTGESTELL 1

HAUPTGESTELL2 " WALZE

Hauptgestell 1

110



 Fliegl/

Ersatzteilliste Profi Streuwerk

(Gruppe: Streuwerk Letztes dnderungs Datum 11.07.06 ]
LEEIEid"lI‘IL.II‘ng Hauptgestell 1 J
Pos:| Artikelnumimer B enennung: L H Mas=: Hormme Sonstiges
59 | GETHX¥300029 Getriebe sinhett 1 nﬁiiiﬁ”éu
GET¥¥¥400015 Getrishe ks u.rechts || 52100-R=074 nﬁﬁﬁiﬁ"éﬁ
his Serien-
GETHXR40001 6 zetriehe mite 1 Z2100 -R=1 93 nummer 180
G0 MET R 192020 Gewindestange geklebt 1 bl 24255 DI 975
B2 | ASWSWPOO00EZ: Getrieberegulator 1
64 MET XA EA110118 Beilagacheibhe 2 b 20 DIM 125 24
63 MET ¥ 190202 Sechskantzchraube 2 M 2040 DI 933
515 PMETHHHE192012 Gewindestange 1 16370
=T METHXE110114 Beilagzcheibe 3 h16 DIM 125 2
[t MET 2191014 stopmutter 2 M 16 DI 385
(53] METHHHE191114 Sechskantmutter 4 M16 DIr 934

Stewerung f. Vorachub komplett
mit &ugetriehe

12 | asWJFK 900070
13
14
13
16
17
18
19
20
|
22
23
24

25

111



Hauptgestell 02

112



Ersatzteilliste Profi Streuwerk

Gruppe: Streuwerk

Letztes Andemnngs Dratum: 11.0?.05"

L Bezeichnung, Heuptgestell 2

J

Pos.: Artikelnummer B enennung: St Mass: Hormm
B3 ASVWSWP 000063 Buchze fir Streuswe owarschub 1 F1 40530
4 MKT W ¥A19201 2 Gesnindestange 1 M1 G450
BE AZWEWP 00066 Wlotz Anzeige f. Streunerkvorschub) | 1 303030
&7 Schraube gebogen 1 MEx100
& MET W HA11011 4 Beilagscheibe 5 M16 DIk 125 4
54 AS\VYEVYP 000059 Druck feder . Strewsetk vorschub 1 FExE0 DIk 2095
70 ASVWEYWP 000070 Drruck feder 1. Strewwervorschub 2 #4460 DIk 2095
71 AZWEWYR D000 J-Profil fiir Gewindestange 1
72 METHHH191114 Sechskantmutter 2 hi 16 DM 934
73 MKT X XA 41064 Sichermngsting 2 fi 40 DM 471
74 ASWEWYP 00007 4 Werstellhebel £ Strewwerkvorschub | 1
73 METHHH191014 Stopm utter 1 hd 1 6 DM 955
7E MEKT X ¥H130092 Sechskantschraube 1 1250 DM 931
Fid METHHH131010 Stopm utter 1 1250 DM 955

113



Stauwand

114



Ersatzteilliste Frofi Streuwerk

r Gruppe: Streumwerk Letztes Anderungs Datum: 11.07.06
L Bereichnung: Stauwand
Pos=.: Artikelnumimer B enennung: - Mas=: Horme Sonstiges
1 AS SR 000001 Stavwand (Streusverk Profi) 1
2 AW SR 000002 Hubgestell (Streusvet: Profi) 1
3 | ASWISWPOO0D003Z | Bolzen Stauwand ohne Bohwung | 2 @ 2531 00
4 [ AsWSWROO00004 Bolzen Stauwand 2 {71 25:c1 00
] HZLxX1000E0 Zylinder 2 S035eEE0
G HZLxX1000E0 Zylincler 2 S035eEE0
7 A5 SWP 000007 Bolzen Stauwand 4 #2045
(5] AN SWP 000005 Hauptgestell (Strewwerk P rofil 1
) ASVSWPO00009 | Anbaukonsole Strewanerk Prlinks | 1
10 AV SR 000010 Anbaukorsale Streuwerk Prrechts | 1
11 RT 3R 1 90004 Sechsk antzchraube a bl 20 DI 933
12 MET XXX 190494 Sechsk antzchraube a hi1 G0 DI 933
13 PETHEX191014 Stopmutter ] M 16 Cir 9585
14 MET XX 110114 Beilagzscheibe (5] hi16 DIM 125 A
15 ASWENP 000015 Dichtleige Stauwand 2 110x850 flach
16 ASWEWP 000016 Dichtlei ge Stauwand 2 110x550
17 PWT XXX 190005 Sechskantzchraube 25 bl B30 DIk 933
18 MET XX 110106 Beilagzcheibe G4 M3 DIM 125 A
19 P =R 191 006 Stopmutter 28 bl 3 DM 985
20 AN SR 000020 Dichtleiste von Stauwand z, 1 4002310
21 ASWW SR 000021 Gummi Stauwand 1 400x2310

115



116



Ersatzteilliste Profi Streuwerk

"'_Gruppe: Streuwerk Letztes Andemings Datum: 11.07.06 ‘I
Bezeichnung: VerschiussHappe J

\,

Pos.:| Arikelnummer B enennung: St Mas=: Hormme Sonstiges
116 ﬁﬁﬁ”ﬂgg“gﬁ Urnlenkung erschiusshl. Sreumerke | 2 | 2051 40x650 1xli; 1% re
M7 | ADNSWP 000117 Urrlenkung “erschiusskl. Streuwer 2 20x80x500
119 | ASWEWP 000119 Ilinder f. Strewnerk 1 S04355200
120 | ASNEWNP 000120 Yerriegelungshol zen Streunerk 2 2000
121 | ASWESWE 0001 21 Yerriegelungshol zen Streuverk 2 20115
122 | ASNWENP 000122 werriegelungshol zen Streuwerk 2 A25x00
123 | ASNWEWPR 000123 verriegelungshol zen Streuverk 2 251 00
124 | ASWEWEP 0001 24 Yerriegelungshol zen Streuverk 2 25122
126 | ADNWEWP 0001 26 | Veraschluszklappe (Segment unten) | 1

RWT XX X190449 Sechskantschraube ] 12110 DIk 933
PWT A E110124 Beilagscheibe ] 16 DIk 125 A
MET R H191010 Stopm utter ] b 12 DIr 985
128 | ADWEWP 0001 25 Dicktung Cveraschlussklappe) 2 1001530
PWT XX 190008 =chraube 24 h B30 DIk 933
PKT X X110106 Beilagscheibe 42 Ml 5 DIk 125 A
P 30RH1 91 006 Stopm utter 24 bl 3 DIr 985
128 | ADNWEWP 000129 | Befegtigung flr Dichtung (vVerschikl) 306
131 | ASWEWP 0001 3 Dichtleizte (Streuwerk)) 2
PWT A 1612354 Flanchmndschraube ] hl B0 LIk BO3
MWT XX H110106 Beilagacheibe a bl 3 DIMA25 A
P 30RH1 91 006 Stopm utter a bl 3 DIr 985
Alz Befestigung der Yerriegelungshalzen wivd bendtict:
MK XX X190004 Sechsk antschraube b B0 Dir 933
P 30RH1 91 006 Beilagacheibe bl 3 DIMA25 A
132 | ASWSAE 100000 Rlckwand Streunerk

117



Walze 01

118



Walze 02

119



Walze 03

120



 Fliegl/

Ersatzteilliste Profi Streuwerk

" Gruppe: Streuwerk Letztes Andemnungs Datum: 11.07.06 _]
Bezeichnung; "Walze J
A,
Po=.:| Artikelnurmmer B enennung: St Mas=: Hormme sonstiges
9 | ASWJIFMI00155 Halterung flr Wurf schaufel g | Sx156x240
10 |&sWJFME0007 3 Schautel grof f. Streuwalze links 4
AZWIF M 000s0 Schautel grofz f. Streuwalze rechts 4
11 | ASWJIFMO000EE Walzenm eszer klein (Streuwal ze] link = 2
ASWIFMI000ES | Walzenm esser klein (Strewnwsl ze) rechts 2
13 |ASWIFMA0006S| WWalzenmessar normal (Strewwalze] links | 32
ASWIFMI000E0 | YWalzenmessar normal (Strewwalze) rechts | 32
M TXHX 190160 Sechsk antschraube [515] M1 545 DI 931
MHTXER191014 Stopmutter Bi5 M16 DM 985
MK T XX 190055 Sechsk antschraube (515 M1 2545 DI 931
METXAX191010 Stopmutter (515 b2 DIk 355
93 | NKTHMX190164 Sechsk antschraube g 1 560 DI 931
94 | NKTHERA191014 Stopmutter ] M16 DI 955
95 | NKTHERA110114 Beilagzcheibe ] M 16 DIk 125 A
161 | NHT XX 040062 Flanzchlager 2| UCFC 210
162 [ASWEWPOO00162 Buchse f. Flanschlager JCFL 210 2 L=155
132 |ASWSWPO001 32 Antriehsfansch f. Strewwalze 2 20 #1350
134 |ASWEWPOD01 34| Abdichtungsfiansch pazzend auf Artiebsd | 2 F3a0
135 |ASWEWPO00135 Abdichtungsflansch f. Streuwalze =] @7
136 [ASWEWPOO01 36 Scheibe 1. Streuwalze g @70
137 | NKTXEX1901E60 Sechskartzchraube ] b1 Exds DM 933
153 | MHTXHX190347 Sechsk antschraube g 2080 DI 931
154 | MHTHAX110115 Beilagzcheibe 8 M 20 Dk 125 A,
155 | MK TXHX191016 Stopmutter g M 20 Dk 355
155 | N TXER173010 Senkschraube 16 1 030 DIM 7991
159 | NETXEX110105 Beilagzcheibe 16 b0 Dif 125 A
160 | NHT XX 191005 Stopmutter 16 h10 DI 955
his Zerien-
161 | ASWIF M a00405 Strevwalze komplett links numemeer 1 50
his Serien-
162 | ASWYIFMA00415 Strewwalze komplett rechts numm er 150
ab Serien-
163 | A5WJF 300495 Streuwalze kom plett links numm er 150
ab Serien-
164 | ASWYIF M A00S00 Strewwalze komplett rechts numm er 150

21






 Flegl

Streuwerk
Lompakt




124



Streuwerk Compakt

Zeichnungsnummer: ASW00000-070203-023

Pos.:

Benennung

Stauwand fur C Streuwerk

Zylinderhalter

Zylinder f. Streuwerk 60/35/400

Zylinderstltze

Streuwerk C Grundgestell

Beleuchtungstrager 2250

N olo|hwin =

Streuaggregat

125






Streuwerk C Grundgestell

Zeichnungsnummer: ASW00000-070203-032

Pos.:

Benennung

Seitenbaugruppe links

Bodengruppe

Seitenbaugruppe rechts

Sechskantschraube M12 x 40

Scheibe @13

Stopmutter M12

Stopmutter M18

Scheibe @ 19

Sechskantschraube M18 x 60

Staplergabelaufnahme rechts

Staplergabelaufnahme links

Schutzblech

Sechskantschraube M10 x 30

Scheibe @10,5

olnloln|Za|e|eNo o s|win

Stopmutter M10







Stauwand fir C Streuwerk

Zeichnungsnummer: ASW00000-070203-021

Benennung
Stauwand oben
Scharnierbolzen
Untere Stauwand
Stopmutter M12

Scheibe @ 13

Verlangerungsarm
Sechskantmutter M12 x 45

129



EINZELREIT B

L e

EINZELHEIT 0~ - 4%

130



Streuwerk Compakt

Zeichnungsnummer: ASW00000-070203-023 Schlauch

Pos.: Benennung
1 Stecker
2 Kabel 9m
3 NW 10 — 4500 mm
4 NW 10 — 3500 mm
5 NW 10 — 3000 mm
6 NW 10 — 4500 mm
7 3/8 “ Winkel
8 Steckdose
9 Kennzeichenbeleuchtung
10 Beleuchtungstragerblech
11 Leuchte ,Multipoint*
12 T-Stlick 12 L
13 NW 10 — 1500 mm
14 NW 10 — 1500 mm
15 T-Stlick 12 L
16 Verlangerung
17 Bolzen fur Zylinder
18 Klappstift

131



L T i
i
[4 2
7

132



SRT18/2380+70-FL

CODICE 13700

Fig.| Rif. Descrizions .
1 12961 |Gruppoc.c. SRTIE 1
2 [13703-1 |Montante smistro 1
3 |13702-1 [Montante destro 1
4 | 12833 |Paleta sx. x aspa 17
5 12832 |Palettady x aspa 17
6 95689 |Punione per aspa 36
7 9114  |Vite TE M18x40-8G 140
8 9112 |Dado autob. M16:1.5 140
9 | 12882 |Traversa sup. compl. 1
10 9905 |Swpp. UCFC 202 @40 o
11| 3311  |Vite TE M14x40-8G g
12 9156 |Vite TE M18X45-8G 4
13 | 3379 |Dado M1BE-EG 4
14 3489  |Vite TE M14x45-8G 16
15 | 1799 |Dado M14-8G 16
16 | 13707 |4spa = completa 1
17 | 13706 |aspa d=. completa 1
18 | 13483 |Protezicne lsterale sx 1
19 | 13484 |Protezicne laterale dx. 1

133



134



SRT18/2380 - 1000/420

CODICE 12961

Fig.| Rif. Benennung 2.
1 9137 |Schraube =
2 9011 |Spemkantring 3
3 9051 [Getriebe Z=13 2
4 1259 |Lager 32200 4
5 1531 |Lager 6311 1
g | 10381 |Getiebe Z=24 1
7 3430  |Sicherungsring £ 55 1
8 9138 |Schraube 1
9 | 12980 [Welle 1
10 | 9124 |Buchse =
11| 9138 |Q-rmg 2212 2
12 | 4138 |Skt-Schraube M14x30 | 12
13 | 9111 |Lagergehduse 2
14 [ 9134  |Dichtung 2
15 | 7481 |Wellendichtring 2
16 | 13103 |Lager 6311-2RS 2
17 | 12625 |Welle 2
18 | 9122 |Buchse 2
19 3345 |Lager 32210 2

20 | 9052 |Geinebe Z=22 2
21 | 125983 |Distanzrohr L=528 2
22 3549  |Skt-Schraube M14x35 | 54
23 | 9135 |Dichtung )
24 | 12624 |Gehduse 2
25 | 12971 |Distanzrchr L=342 65 1
26 | 9126 |Gehduse 1
27 | 12972 |Distanzrohr L=342 65 1
28 | 9301 |Verschlulschraube 1° 1
29 | 9175 |Oistandauge 1
30 | 9707 |Verschlulschraube 172" 1
31 | 10380 |Sdimrad Z=17 1
32 [ 9133 |Dichtung 1
33| 9127 [|Lsgergehduss 1
34 [ 9052 |Welle 1
35 | 7480 |Wellendichtring 1
36 | 12657 |Lagergehduse kpl 2
37 | 9783 |Lsgergeh3use kpl 1

135






 Fliegl/







Haupigesiel it Laderec e he 2

ITELINO BAET IE: CFIFTION | Y
10 Ealusn wlowcke H0004 | 2
11 Pl mipes elowc b HO0-04 1
13 onlkes chasmbe Wix? 7 T 751 13
13 Thie ik poledls TE T TR 17
14 i pumte s I s 11
13 Hdariideyindder 0400650 [ fsloecks +00-07 1
1i Flekily] fua Tl i lase ko +00-04 3
17 Dl Iy ot o 5 6 e o lawc ke +00-04 1
1% Dhclgw Eroetlan bud e Hrlawc ke +00-04 1
19 Todbaadd clmmile T340 DI 03 E
20 Thikik poleds LT TIF1TA ]
1 o panmtie s BIE DI 927 ]
FF] Dl o lawsle 0004 1

[ Fﬁegl

139



Haupigestell mit Ladenschnecke 3

ITEM HO FART DESCRIFTION | QTX

Ladenschme chie clmecke J00-0 1
7 Ce chebrds choaube T3S DT 75T L]
2 Tlharechlnger DLF 210 5 3 T
25 - [mhause hitden Schnecks 400-07 1
26 Eegekon jernippe 1 Tl TIH 71412 1
a7 Aarin]-B illenbuge dager

51111

28 Be cheharts chraube H1 2050 DI 931 &
29 Stopmoutter 12 DI 925 5

"¢ fliegl

140




Hauptgestell mit Ladenschnecke 4

ITEM NO PART DESCRIPTION | QTY
a0 “Enstellbar IMIE15 2
Winkelveschrauturg 120
 wvomnontert
3l Einstellrmtter MIEx 1,5 )
32 Unterlegscleibe ME TN 1254 4
EE] Gemde Shottveschraburg | HYS 000012 | 2
G5V-121

« Fliegl

141


















147












189

7 o
o @

100

e ——
L
T
'
L

200

100

‘ 08é

----------- el ol ool el i B i’ 13

Rohr 100x100x1 0250

Fa0

A0

Biegelinie 6.00° R 3

£
L}

'L

162

oo |

t=10mm
1x wie gez.

lxspieglbuildich

UMITSs QFRMEWER SHCITD: TGk
DT3RS AET bl I ITIES

SURTACT TRER:

PO Ak el
IR
ABGULAE-

DIIUE AbD
ERTAE SHARF
rors

Fr T oarr

L

HATTEL -

rir

oW ki

SCAIT I

DO BOF SCA1 T DEAWRG

[ &

ErvEQK

Filia

Hand

Schnecks 400-01

SHITT 1 ar |

151

A4



410

&
&
& & & ©) 2
42,50 25 75 42.50
3
@1
I F i | | I
o
= o
= =
ul
e Lol
::::::::T:r':‘r:f::r;s Rl :';f:;:f" b BaT SCAIF DR AWEG ErvEik
e _
[T SIChATUET owr | e
DEaMH Ba | [N |
b cvrn Kontaktpolyurethan
AFFYT
QA EXLTE bW kO i A4
Folyurethan schnecke 400-2
! z FIENT Y WA 1ar |

152



D400/ HT0x8

1 2 a - &
Tapfwellenstummes|
1 3?4" 2 Stek ROHR fi 89x5x1230 ; fg5sn330
I
fiB5x300 119
- ! ]
Schneckemivindung rechts
642 fi 300 5teigung 300
20 1
1182
7s |
= 80
=l =
= = 85
vy
& =
- [
: ™
&= =
&0 = e
=1
T 1290 M
1450
UBITS QMW Er SFICrme reER- oriug sko
D MhakS AET b wll | bl TTES NETAE ShAEF SorkOsc ARG Vel
VORARBEITUNG  Eiaer™ P ~ =
¥R e o« Flicogl
AT SIS AR oA mr
- - DEsl W ba e e
ceen Ladenschnecke
.I.I.I T AT
wrc | |
SESTAVA NAMERO 1452 | FATED oW ko nd
| Stahl 52-3 Schrnecks 400-3
I = Nl i) skFTTIAr ]

153



154

[T
440 =
14.50 =
———+ 150 [3x] 15x7 £
s E 5 - ! I i "
20 a ) <l
Floch 20x5 o
10 LI | 6= | 479 |
| 2 Pos. 16 2 Stck
Bl o 44
b
L a9 ?
150 (3x) 9
@/ 210 210 5 @\Qfo b
3 s 3
Fos. 10 2 Stck
542 ‘
Pos. 11 2 5tck Pos. 17 1 5tck
340 AR
% &.7 = T 160 (3]
— == /O B— T}
i Pos. 18 1 Stck
(=
| r g 542 |
P WEGEMN BESTE ABDICTUNG POS.1T UND POS.E BEl M OMNTAGE SCHMNEIDEN 1
a UKITSS OrMMEWEr SHCrrm: THER- oriuE sko
:l:;l;"il__l'-p'rih;i”‘ el WTTES :::a;iha?? OGO BOF SC AT OEaWhG EIVEQH
—a — e Fii
320 BT =111 o - I
bawl SChATUET Oarr | i
e — Rahmen,Plexiglass
L ChET '
: —
B i o R Flach,Dachpolyurethan
SCALE 1 :4 10 FERTE
G Lo owo ko i F)
StahlPolyurethan Sekineckerd00:04



34

a0

34

FE0

3./8"

3./5"

Ao

15

[ 1800 ]

UkIFé5 GFLMEWEF SHEIITD- etk
DR HS0RS ART B wERTTES
SURTACF Fhbh-
Ol MEAbCrs
PR
ABGUIAR"

[y SIGEATURT oarr
BEaWh Ba o o

PR Ll

BIIUE akb
BETAE SHARF
rmars

B0 kAT SC Al BE AWK ErvEak

-~ Flia

RIE

Iylinder 60/40/450

oWG ko

Zchnecke 400-05 A

SEAlF 10 SWFTT 1ar 1

155



156

T

2

Alle Rohren mit Deckel geschlossen

i

o LAy 107 Y

T0mm

U153 QMM Er SFCIrD: ThER-
DMMBEORS A6 B W ITES
SURFACT THER:
Ol MEAbC s
IRFaE
abCll Ak

bawl SAG K ATURT

BEaWh Bba

DETAIL B
SCALEL =10

nam

N

WATRA -

st3r-z

BETAL Sk ARF
rors

[ziaz )

00

FI 100x5x255

BIIUE AkD

1 5ick
e
(%4 o
—E
o
L]
<
= —E
o
=
n
A
25 —
---—--l!gE
L BOF ST DR G

Bk

o Flicgl

mr

oW ko

Dach

Schnecke 400-08

SCAIF 150

skrTar |



520

Rohr §r195x5

36.50
222.80

=

20

Ukl M55 Gk MEWKE SRS NI
Ok TSRS AR B W TS
SUETAC T bk
R Ak E s

1BFak-

kG AE

484
@100

SECTION C-C

bawl SLbANIET

DEaE Ba

Gehauvuse hinten

Schhnecke 400-07



iy E3
2 oy 12 ) DU Buchse 8050 [2x)
ROg. | 1
" L
Ly
ME0.E0 7 2
e [1155) . %  E
20]
{1281 %
s s s g E5HT A
=
; DETAIL ©
¢ o o ] SCALEL 14
&~ ! I
i i
{2261 3
. /N
@o \ o | T C
5
= DU Buchse 4040 [2x)
<
-t
F UBITSE OTRMVWET SFICTTD:  TRER: A B0 BO SC AT DR WRG HVEGR
7 T £
F40.80 h 8 P \L@I
e Iylinder80/50,/1000
| pusw T | indRtel
o R R Schnecke 400-08

158

seOTar |



38" 2%

Scheibe M20 DI

Brennteil t=8rmm

DE0

20

20

N

JDS @35
=it

Brennteil t=18mm

SECTION D-0
SCALEL @A

U1 Fi5 O ER SO R

DR TRS0ES AR B W IR

bawl SIGH AR

LA

[=14]

1T
nT

N @40
G20+ 6

—t——— =i}

REAE ShakE OO BOFSCAIF BRAW G iy

L Frﬂ

Iylinder50/30/200

mr

oW ki

schnecke 400-09

SCAIT I seITToar |



160

]

1
1

-

olll

=

200

]
L]

7s)
R SN ' DS | IS

120

_____ | I:l24[;____
N
! {
P
(AN

Ukl M55 GRLMEW L SEMCFID-
Db THEERS AH b Wl TS

SUE AT TE R

Ol Rk i
IBrAE
ABGUL AR

[T
ChET
o
wio |

o

b

wr

183

kR

SEbATIE

143

140

SECTION A-A

oaT
oo oo e

HATHAL

OIILE AkD
NETAE SHARE
oo

c
o Flicog/
Gehause oben
s Schnecke 400-10 A



—— e,

s Pos.52 15ick

A70

@aoh1 1

a0

&

Pos.58 15tck

440

BEORT

a0

F40 R

&0

Pos.57 2 Stck
440

o
M
=

=)
[
13.50

&0

a7

Pas.59 1 Stck

145

40 h11

137

UBI M55 O MEWBE SFE D (LT
kTSRS AR B W T
SURACT TRER:
ST
1BraE
AT

barel PR T g

?_\

(=)
[na]
=
=0
bt}
=
— it 45
L)
-t
2 = 50
0
=]
e 8 &
248 =
Pos.d% 1 Sick
o« Flicgl
Bolzen fi 40 und fi 50
Saii A Schnecke 400-11

ge o



162

172

« —1 .

Kegalschmiernieppel MEx

325

12,50

20

PE0-0.1

glen
[g1sonz] 2] v
i ~+4 T

&
. 10
N' 10 o | sl NP
T a
= 0
wr h
£ 3’? g
3
l [« ]
55
Fx1E
S 0143
&
A 195
b
4
L 50
J
zopfmutie 1.5/4% 12100 L
£ l f3—
] LILLLT
k= = T
o o ===
H
i mphnelie 154" 1= 158
10
3 140
[~ 2]
UBIME: OrerewEr SFHICrme. THER- oriue sko
DMk A6 B Wl TR BETAE SHARF
SUEFACF THER: roors
L=10 g 1 T4 g
1] 24
Akl AF
ARl Sk AT bam
DEswWh hBa [N
ChET
NPT
Wit
{=¥} W ATEsl -

&5

mr

s 2 1L 3

B £ =
SECTION A-A

SCALET 1 5

L & Ffﬂ

Getriebehalter Yerlaengerung
Ubertraegeplatte

oW ko

SCAIE I

Schnecks 400-12

ST ar |

Ad



@18

135027

&0

40

s

135027

130

Pas 81 1 Stck

Andere Masse siehe obean

=

&0

A00

Pos 383 2 stck

130 130

we

40

Pos78 1 stck

EREhy N

kI M55 OMerBw Br SETC NI rHkk-

D3RS A6 b ol | TS
SUBTACT Thbk-

OIEAbLr

1Pk

ABCULAE

[ b ATUE

BEaw b ba
chrn
WPRCT
wr

130

5645

130

4545

T

44

Pos 82 2 Stck

BIIUE kD
BETAE SH AR

a5

B HOF SEAIF DEAW b

414
834

s

44

Pas 80 1 Stck

Myl

:».’Kf'_ Frﬁ

Poliamid und Halter

mr

oW ko

SCall

SkITT 1Al |

Schhnecke 400-13

163

84



164

Kettenrad mit

1" [185-1)

248 a0
g =
a0 M
2 = ; 4
& 25 g -
e &
)
T S— L
S —_'1_
= L]
=1 ] 25
T o £ %
[a10]
i Kettenrad mit Nabe DIN G157
Tapfmuffe 1 3/4" =100 1" [16B-1) z=25
dlke DIN G187
7=30 Tapfrmuffe 1 3/4" =100
ITEM M, FART MUMBER CES CRIPTIC M QTY.
1 Gewindestange M1sx200 DN 975 1 o re (il
2 Sapelsuack Fa.FLEGL 1 ﬁf_,‘ f@
3 5 fift Fa.FLIEGL 1
e Kettenrad und Spanner
4 Dy ckted ar Fiss Fizems0 1
A UMTERLEGS CHEIBE M1 D) 12588 1
& ST P MUTTER M1S DM 985 : Schnecke 400-14

T

SCAIR IS

H A

Ad



TEM NT. PART NUMEBER DESCRIPTION] _@T¥.
3 Blindnietfrnutfer M 10 Fa.Gesipd &
& Unterdaegescheibe W10 I 12528 &
& Eechskantschroube M 10x20 [BINEEN &

z

mr

bWe b

SCAIT a0

400

=

P

Deaeckel 3mm

BO BaFECAI T DR WG VB

o« Ff%

Antriebschutz mit Deckel

Schnecke 400-15

sk Iar |

Ad

165



27
. of 15 =
—ld
o
Lo
o
an
30 o
3 J?Oé.-"& (] a
/__T-f, &
*‘3.;-‘
| 18
= Eohr &0m40xd

166

UKITE3 OMkMAEr SFHCITD: bk

DRTHSIORS AR B 1l | TR
SUBTACT THER"

O MRk LTS

1FAEF

AWGUILAE

bawr SIGkATURT

[T ba
ChET
APFYT
RIG
.

10
a7
20x100 @
o
M
~0
4
32
40
STAE feaie
oamT mr
"
s |wwe ko
st37-2

0O BT SCAIT DR G

Hut fuer sichenng:ing
D0 DIM 471

EvERk

Schhnecks 400-14

sHITT1@r |

Rohr fuer Kettenspanner

a4






000 ,®NIUTNPYCH®

302005, PO,

OPNOBCKAfl OBNIACTb, I'. OPEJ,
YN. TAMBOBCKAf, A. 2A,

TEN.: 8 (4862) 44-24-28

Flhiegl

AGRARTECHNIK

000 ,®PAUTNbCUBUPbL
659700, PO,

ANTANCKWIA KPAW, C. NOCNEAUXA
YN. UHKEHEPHASA, A. 1A

TEN.: 8 (3852) 46-50-59

FLIEGL AGRARTECHNIK GMBH
SODERBERGSTRASSE 5

D-84513 TOGING/INN
TELEFON: +49 (0)8631/307-0
TELEFAX: +49 (0)8631/307-550



